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LeVeNT’iN TeSTLeri DeVAM eDiYOr

n EkrEM İmamoğlu’nun da bulundu-ğu 51 kişinin tutuklanmasına yöne-lik protestolar sürerken, gösterici-lerden bazıları, polis ekiplerinin ol-duğu bölgeye havai fişek ve yabancıcisim attı. Polis, göstericilere bibergazıyla müdahale etti. Bazı eylemci-ler ise Cumhurbaşkanı Recep Tay-yip Erdoğan ve ailesine yönelik çir-kin sloganlar attı ve dövizler taşıdı.Olaylarla ilgili 55 kişi gözaltına alın-dı. Yakalanan kişilerden 5’inin 18yaşından küçük olduğu tespit edildi. 

n Söz konusu olaya CumhurbaşkanıYardımcısı Cevdet Yılmaz, “Bu had-siz ve edepsiz dil, hukuk devletineinanmayanlara yakışır” dedi. Cum-hurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fah-rettin Altun ise hakaretleri şiddetlekınarken, CHP lideri Özel, “O küfrüanneme yapılmış sayıyorum” ifade-sini kullandı. İmamoğlu da küfürle-re tepki göstererek, “Cumhurbaşka-nının annesine yönelik hakaretleritüm kalbimle sonuna kadar kınıyo-rum” paylaşımını yaptı. / 6’Da

n İSTanbUl Cumhuriyet Baş-savcılığı, Beyoğlu BelediyeBaşkanı İnan Güney’i İstan-bul İl Kongresi ile ilgili yü-rütülen soruşturma kapsa-mında, şüpheli sıfatı ile ifa-deye çağırdı. Soruşturma, 8Ekim 2023’te yapılan CHPİstanbul İl Kongresi seçimi-ne ‘hile karıştırıldığı’ ve ‘Se-çim Kanunu’na muhalefet’iddiasıyla yürütülüyor.
n GünEy’E ait olduğu iddiaedilen seçimde delege pa-zarlığı yapıldığına ilişkinbazı ses kayıtları sosyalmedyaya düşmüştü. Güney,“İlgili kayıtta bana ait birses bulunmadığı gibi, böylebir toplantıda da herhangibir şekilde yer almadım”açıklamasında bulunmuştu.

iBB'De SeCiMEkrem İmamoğlu’nun tutuklanarak görevden uzaklaştırılmasının ardından yerine kiminvekalet edeceği merak konusu oldu. İmamoğlu, terör soruşturmasından tutuklanmadığıiçin yerine kayyum ataması gerçekleştirilmedi. İBB Meclisi’nde bugün seçim yapılacak
314 üYeNİN OYLArı BeLİrLeYeCek

n İSTanbUl Büyükşehir Belediyesi’nde (İBB) bugünsandık kuruluyor. Görevden uzaklaştırılan İma-moğlu'nun yerine kimin vekil tayin edileceği, 314üyenin oylarıyla belirlenecek. 31 Mart 2024 yerelseçimlerinin ardından İstanbul Büyükşehir Bele-diye Meclisi’nde çoğunluk CHP’ye geçmişti. Tutuk-lamaların ardından 176’ya düşen CHP üyesinekarşılık, AK Parti’nin 120, MHP’nin 6, Büyük BirlikPartisi’nin iki üyesi ve bir de bağımsız üye bulunu-yor. Yani başkan vekilinin seçiminde CHP’li üyele-rin oyları belirleyici olacak. Halihazırda görevi İBBbirinci Başkan Vekili Nuri Aslan yürütüyordu. 

İkİ CHp’Lİ BAŞkANıN İSMİ GeÇİYOr
n kUlİS haberlerinde Ekrem İmamoğlu’na vekaletetmek üzere CHP’li Üsküdar Belediye Başkanı Si-nem Serhan Dedetaş ve Büyükçekmece’de yedincikez seçilen Hasan Akgün’ün ismi telaffuz ediliyor.Büyükşehir belediyeler kanununun 5126. madde-sine göre ise büyükşehir kapsamındaki ilçe beledi-ye başkanları büyükşehir belediye başkan vekiliolamıyor. Ancak 2017 yılında Kadir Topbaş istifa-sıyla boşalan İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-kanlığı makamına yine İBB meclisi içinde gerçek-leştirilen oylama sonucu dönemin Başakşehir Be-lediye Başkanı Mevlüt Uysal seçilmişti. / 6’Da

İmamoğlu'nu 
ziYAreT eTTi

nCHP Genel başkanı özgür
özel, İmamoğlu’nu ziyaret et-
mek için Marmara açık Ceza

İnfaz kurumu’na gitti. 2,5
saat süren görüşme sonrası
basın mensuplarına açıkla-

malarda bulunan özel, “İma-
moğlu’na karşı hesap etme-
dikleri Saraçhane’deki mil-

yonlar değil sadece, hesap et-
medikleri geçen pazar günü
bütün dünyanın ilgisini Tür-
kiye’ye çeken 15,5 milyon in-

san” diye konuştu. / 6’Da

Hakaretlere ortak tepkiHakaretlere ortak tepkiHakaretlere ortak tepkiHakaretlere ortak tepkiHakaretlere ortak tepkiİBB’ye yönelik operasyonun protesto edildiği eylemlerde yer alan gruptan bazı kişiler, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ailesine yönelik hakaret ve küfür içerikli sloganlar attı. Siyasiler küfürlü sloganlara karşı ortak tepki gösterdi

206 şüpheli hakkında tutuklama talebi
n EkrEM İmamoğlu’nun yolsuzluk suçlamasıyla tutuklanmasının ardındanyurt genelinde protestolar devam ediyor. İstanbul’daki gösterilerde gözaltı-na alınan 206 şüpheli tutuklama talebiyle hakimliğe sevk edildi. Önceki ak-şam Saraçhane’deki gösteri sonrasında, Bozdoğan Kemerlerinin önünde,protestocularla güvenlik güçleri arasında olaylar çıkmıştı.

n İlETİşİM Başkanlığı, Şişli Belediyesi’nde kayyumun kent lokantalarını kapattığı iddiasını yalanladı. Görevden alınanBelediye Başkanı Resul Emrah Şahan ise kepenkleri kapalıolan lokantaların fotoğraflarını paylaşarak. “Neden?” diyesordu. Ardından Şişli Belediyesi, lokantalarının kapalı tu-tulduğunu doğrulayarak, “3 Kent lokantası malzeme teda-rik edilmediği için kapalı tutuluyor” açıklamasını yaptı.

kent lokantaları bilmecesi

CHP kurultayına soruşturma
Beyoğlu
Belediye 
Başkanı 
ifadeye 
çağrıldı

Yavaş'tan görevi 
bırakma mesajı  
n ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Baş-kanı Mansur Yavaş, katıldığı bir iftar prog-ramında, “İkinci dönemin sonunda görevibırakmayı düşünüyoruz. Böyle söz vermiş-tik” dedi. Altı yıldır kimseyi ayırmadan hiz-met verdiğini belirten Yavaş, “Bir Allah’ınkulu herhangi bir kişiyi ayırdığımısöyleyebiliyorsa, vallahi istifaya ha-zırım” ifadesini kullandı. Saraçha-ne’de yaptığı konuşmasınınçarpıtıldığını söyleyen ABBBaşkanı, şunları söyledi:“Kul hakkını bile unuta-cak kadar bu siyasetedaldıysanız, Allah siziıslah etsin.” / 6’Da

‘Bahçeli entübe edildi’ iddiası
Gerçeği 

yansıtmıyor
n bazı sosyal medya hesapla-rında yer alan “Devlet Bah-çeli entübe edildi” iddiasınayönelik DezenformasyonlaMücadele Merkezi (DMM)açıklama yaptı. Söz konusuiddianın doğru olmadığıvurgulanan açıklamada,şunlar kaydedildi: “Bahçeli,planlanmış istirahat süresiiçerisindedir. Evinde çalış-malarını sürdürmektedir.Kamuoyunu manipüle et-meye yönelik asılsız iddia-lara itibar etmeyiniz.”

n FİlİSTİnlİ yönetmen Hamdan Ballal, işgalaltındaki Batı Şeria’nın El-Halil kentindekiMasafer Yatta bölgesinde maskeli yerle-şimciler tarafından saldırıya uğradı. Tanık-ların ifadelerine göre, yaklaşık 15 silahlıyerleşimciden oluşan bir grup, Ballal’ınevini kuşattı ve saldırıda bulundu.
n GörGü tanıkları, terörist İsrail askerleri-nin olaya müdahale etmediğini ve aksineBallal’ı evine kadar kovalayarak tutukladı-ğını belirtti. Saldırı sonrası yere dökülenkan izleri görüntülendi, Ballal başına aldı-ğı darbelerin ardından yaralandı. / 7’DE

Trump'a 
portresini 
hediye etti

n rUSya Devlet Başkanı Vla-dimir Putin’in, ABD Baş-kanı Donald Trump’a, ken-di portresini hediye ettiğibildirildi. Putin’in tabloyuTrump’ın özel temsilcisiSteve Witkoff’a verdiğinibelirtilirken, Trump’ınportreden açıkça etkilen-diği ifade edildi. / 7’DE

O kavganın
nedeni 

belli oldu
n Ukrayna lideri VolodimirZelenski, Trump’la kavga-sının nedeni açıkladı. Ze-lenski, ABD Başkanı’naesirlerin hallerini göste-ren bir dizi fotoğraf gös-terdi. Söz konusu fotoğraf-lar, Trump’ın tutuklularayönelik işkenceden so-rumlu tutulduğunu hisset-mesine neden oldu. Bunoktadan sonra ise top-lantı kavgaya döntüştü.

Önce saldırdılar
sonra tutukladılarBu yıl Oscar ödülleri-ne damga vuran BatıŞeria’da yaşananlarınanlatıldığı ve En İyiBelgesel Oscar’ını kazanan “No OtherLand”ın Filistinli yönetmeni HamdanBallal, İsrail ordusutarafından tutuklandı

Matbaa kurup
dolar bastılar

n MErSİn’İn Silifke ilçesinde bir matbaadaüretilen 7 milyon 69 bin 200 dolarlık sahtebanknot ele geçirildi. Polis ekipleri, şüpheliH.U’nun matbaa kurup sahte banknot bas-tığını belirledi. Ekipler, zanlılardan Y.T’nindövizleri piyasaya sürdüğünü, A.T’nin dekuryelik yaptığını tespit etti. Yakalanarakgözaltına alınan zanlılar tutuklandı. / 3’TE

İsrail demografik
yapıyı yok ediyor
n İSraİl, Gazze’de gerçekleştirdiği soykı-rımla sistematik olarak demografik ya-pıyı değiştiriyor. Katliamlar sonucu 2bin 165 aile yok oldu, 2 milyon Filistinlizorla göç etti. Gazze’de aile hayatı, top-lumsal yaşam ve ekonomi çöktü. / 7’DE
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n Savaş planlarının sohbet grubunda sızdırıl-ması sonrası ABD’de ulusal güvenliğe iliş-kin endişeler artmaya başladı. ABD BaşkanıTrump’ın yardımcısı JD Vance’in mesajlarda“Avrupa’yı tekrar kurtarmaktan nef-ret ediyorum” ifadesi yer aldı. BeyazSaray Ulusal Güvenlik DanışmanıMichael Waltz ile ilişkili hesap, “İsterşimdi ister birkaç hafta son-ra olsun, bu nakliye yolları-nı yeniden açan ABD ol-mak zorunda” diye yazdı.

ABD’de güvenlik 
krizi kApıDA
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Şiirler yazıyorsunuz, hat sanatına olan merakınız
ne zaman ve nasıl başladı?- Şiirsel desek belki daha uygun olur. Ben şiir yaz-mıyorum, şiir söylüyorum. Şiir yazmak gerçektenustalık ister. Ben hissettiklerimi, düşüncelerimi, hattayaşadıklarımı söylerken yazıya geçiriyorum. Tabii kiçoğu serbest dizelerde; hece vezin ölçüsünde olanlarda var elbette fakat daha çok serbest ve şiirsel diyorum.Duygu aktarımını muhafaza etmek, kendimde tekrarokuduğumda bağlantı kurabilmek için ilk geldiği haliylefazla dokunmadan yazmaya çalışıyorum. Belki bir ikidokunuş ve düzenleme oluyor, bu yüzden "şiirsel" de-meyi tercih ediyorum; zira hususi bir çabam yok, belkide üslûbum kendiliğinden gelişiyor. “Söz uçar, yazıkalır” kaidesince düşüncelerimi kaydediyorum aslında. 

Yazmak sizin için nasıl bir eylem?-Yazmak, gönülden bir akış, belki içsel bir doğuşsağlıyor benim için. Şiir, şiirsel anlatımla yazılanlar,çok uzun mevzuları birkaç mısrada, bir dörtlükte top-layabiliyor. Özetliyorum, ima ediyorum kendimce.Bazen sayfalarca olan bir metin, kısaca okunur diye,konuyu bilenlerin anlayacağı yahut tohum niteliğindebirkaç mısraya sığabiliyor. Yazarken, okuyucunun de-rinliği, ilgi alanı, tahayyülü ve onda uyandırdığı yankıile daha çok şey anlatıyor gibi geliyor. Bu yüzden yazıyageçiriyorum. 
Hat sanatına olan merakınıza gelecek olursak…-Hat sanatı çok önceden ilgimi çekmişti. Çok iste-meme rağmen, yakın çevremde bunu öğrenebileceğimbir ortam bulamamıştım. Resim dersi almaya başladı-ğımda hocam, çizgilerimin hüsn-i hatta uygun olduğunusöyledi ve hat dersi almam için yönlendirdi. Ben deeğitim veren bir yer bulamadığımı söyledim. Meğerdevam ettiğim kursta varmış, haberim yokmuş; nasipişte. Hemen kaydoldum, süreç böylece başlamış oldu. 

Kimlerle çalıştınız?-2019 yılı haziran ayına kadar Necdet AltıparmakHocamın tedrisatında başladım. 'İsmek'ler kapanınca,Fikret Şimşek üstatla devam ettim. Ancak, bu sadecemerak değildi, çok daha fazlasıydı. İlk başta yazınıngüzelliği ilgimi çekti ama sonrasında istek, iştiyak veaşırı gayret gerektiren bir süreç olduğunu fark ettim. 
Merakı ya da hevesi aşan gayret hangi aşamada

açığa çıkıyor?-Malumunuz, birçok şey önce merak ve heveslebaşlar. Hüsn-i hat, ruha hitap eden yönüyle ilk baştamerak uyandırıyor, ama sonra azami gayret, çok şeydenferagat etme ve sürekli meşguliyet istiyor. Gayret hangiaşamada açığa çıkıyor, buna net bir şey söyleyemem,zira bu kişiye has bir durum, kişinin meyline göreartıyor. Merak ötesi bir iştiyak diyebilirim. Yine malu-munuzdur, hevesle ve merakla başlayıp, süreç içerisindezorluklarla karşılaşıp sürekli ve düzenli çalışmak ge-rektiği için bırakanlar oluyor.
Hat sizin için nasıl bir yolculuk?-Hüsn-i hat, bambaşka bir âlemde yolculuğa çıkmakgibi. Meşguliyetin o muazzam dinginliğinde insanınruhunun meyli, isteği, gayreti artıyor sanırım. Kalemieline aldığınızda mürekkebin kağıtla buluşmasıyla bir-likte defalarca yazıyorsun ama bir türlü olmuyor. Tekrartekrar denemek gerekiyor meraktan çok emek, çabave gayret istiyor ve insanı sevk ediyor. İlerleyen süreçteharfler tamamlanıyor, harflerin birleşmesi ve kelimelerinyazılmasıyla asıl yazılar başlıyor. Çoğu ayet, hadis, duave hikmetli sözler bu aşamada yazılıyor. Yazarken,okumak bir nevi zikir, tefekkür ve vird halinde olmagibi geliyor bana. Yani, merak ve heves yetmiyor,gönüllü gayret, çaba, fedakârlık istiyor. Merak ve hevesin

çok ötesinde, emek, zahmet, dikkat ve rikkat gerektirenmuazzam bir sanat. Gayretin geri dönüşümü ise hayretve hayranlık verici. Bu gayret kişiye münhasır birdurum diyebilirim.
Bir hat öğrencisinin yeteneği yüksek olsa bile,

her gün asgari kaç saat çalışmalı?- Günde asgari yirmi beş saat çalışmak desem,mübalağa etmiş olmam. Şöyle ki, işin aslı şu: bir insan,bir şeyi gerçekten çok istiyorsa, günün yirmi dörtsaati, hayâlinde de o şeyi düşünmeli. Hattat olmakisteyen kişinin hayâli ve bunu gerçeğe dönüştürmeli.Asgari çalışma saatine rüyaları da dahil olmalı.Hatta Osmanlı zamanında hattatlar sefere ya dabaşka bir beldeye gidecekleri zaman, elleri tembelleş-mesin diye, bileklerini sürekli hareket ettirirlermiş.
Usta-çırak ilişkisi bu sanatta önemli mi?-Her sanat dalı için önemlidir, ancak hat sanatı içinusta-çırak ilişkisi olmazsa olmazdır. Sanat, zanaat,usta-çırak ilişkisinin eseridir ve hat sanatının kaidesi"ustanın taliminde gizlidir." Hüsn-i hat taliminde enyaygın olarak Mehmet Şevki Efendi'nin sülüs nesihmeşk murakkaı'sı takip edilir. Bununla beraber hatsanatının inceliklerini talebe, ustasının dizinin dibindeöğrenir. Usûl de usta-çırak eğitimidir. Hatta özelliklebazı sanat dallarında, hoca, talebesini kabiliyeti ve iş-tiyakla çalışması sebebiyle seçermiş. Evvelce daha çokoluyormuş, hoca, istidatlı olan talebesinin tüm eğitimmasraflarını karşılarmış ki sanat ve zanaatın incelikleridevam etsin ve nesillere aktarılsın. Şimdi de özveriyledevam ediliyor, ben öyle görüyorum.
Hattatın yazıya kendi imzasını atmasının bir

kuralı var mı?- Elbette var, müfredat tamamlandıktan sonraüstat, talebesini satır yazmaya başlatır. Ardından Ka-side-i Elif yazmaya yönlendirir. Hocam Davud Bektaşüstadımızın Kaside-i Elif'ini yazmanın, hatta; nesih-sülüs, sülüs- nesih çevirisini yapmanın ehemmiyetiniher zaman vurgular. Nitekim hocamın tavsiye ve talimiile bende Kaside-i Elif'in önce orijinal halini, ardındançevirilerini yaparak yazdım. Elhamdü-lillah. Bilahare önceki üstatlarının eser-lerini taklit etmekte ayrı bir meşk me-todudur. Ardından hoca, talebesininkendi özgün istif çalışmalarına başla-masına izin verir. Bu süreç talebeninimza atma yolunun açıldığı andır. Ancakbazen, bu izin daha erken de verilebilir;bu tamamen hocanın takdirine bağlıdır.İcazetini aldıktan sonra da zaten talebeyazılarına imza atabilir. Üstadının, izniolmadan imza atılmaz diye biliyorum.Talebe ilerledikçe, deneme yazılarındailk imza örneklerini genellikle hocasıhazırlar ve zamanla imzanın gelişmesiiçin tavsiyelerde bulunur. Ben de serbestyazılarımda, hocamın "Artık yazdıkla-rınıza imza atabilirsiniz" demesiyle im-zaya başladım. Hatta "Artık imzasız yazıyazmayın" şeklinde bir uyarısı olmuştu.Başka bir mesele ise, hattatın, isminiyalnızca kendi istif yazılarında imzala-yabilmesidir. Bir de üzerinden belli birzaman geçmiş üstatların yazılarını taklitedince de imzanızı atabilirsiniz demiştihocam. Eğer yazı istifi bir başka hattata aitse; "sevvede","harrara", "nemega" ve "ketebe"li imza kullanılmalı veyazıyı kimin yazdığı da belirtilmelidir. Bu hassasiyet,ilk yazan hattata duyulan saygıyı ve nezaketi gösterir.
Siz bu izni ne zaman aldınız?- Aslında, ilk imzalı yazı iznini üstat Nejdet Altı-parmak’tan aldım. 2018 yılının sonlarına doğru, sülüsyazıya yeni başlamış olmama rağmen, küçük oğlumunstajyerlik yaptığı dönemde, amirlerine hediye olarakyazdığım dört hattıma imza attım. Tabii ki önce ho-camdan yazma izni aldım; "Yazabilir miyim?" dediğimde,"Elbette yazın ve o kişileri bir daha görme şansınızyoksa imzanızı da atın ki kimin yazdığı belli olsun,"demişti. Yani, imza atmaya hattatlık yolculuğumunbirinci yılında başladım. Bilahare 2021 sonrasındaise, hocam Fikret Şimşek’in teşviki ile henüz icazet al-mamışken yazdığım tüm yazılara imza atmamı söyledi.Çünkü arada yazılarımı hediye ediyordum ve hocamda bunu biliyordu; "İsimsiz vermeyin, isminizi yazın,"demişti. Ben de çoğu yazıma, icazetimi almamışolduğum için imzamı hocamın atmasını istedim, sağolsun hiç kırmadı.
Hattatların ağır şeyler kaldırmaması, taşımaması

gerektiği gibi şeyler söylenir. Doğru mudur?- Evet, doğru. Çünkü en küçük bir yorgunluk bileyazıyı etkileyebilir. El, kol, beden yorgun olduğu zamanyazıya yansır. Ancak bana sorarsanız, yalnızca fizikselyorgunluk değil, hattatın ruh hali, zihin yorgunluğu dayazıyı çok etkiliyor.
Her öğrenci usta tarafından kabul ediliyor mu?-Hattatlar, en azından benim tanıdıklarım, bu sanata

gönül vermiş çok kıymetli ve hassas kişilerdir. Hocalar,sanatı ve sanatın inceliklerini aktaracak, yanında devamettirecek, temsil edecek bir talebe ister. Hocalarımıntalep eden hiçbir öğrenciyi reddettiklerine şahit ol-madım. Hocalarımız, hat sanatının aktarımını çokönemsiyor ve bu bağlamda gelen talebeleri kabul edi-yorlar. Eğer talebenin istidadı çoksa, hocası onu arayarakteşvik ediyor. Bu bir bakıma, hocanın kabulüyle,talebenin gerçekten istemesiyle alakalı bir durumdur.
Türkiye’de en çok kullanılan yazı türleri hangi-

leridir?- Aslında yazı türlerinin hepsi yaygın şekilde kul-lanılıyor. Ancak, ilk sırada sülüs var. Onun ardındanceli sülüs, nesih, muhakkak, ta'lik, reyhâni, dîvâni, celidîvâni, kufi geliyor. Çok nadir de olsa gubâri ve siyakatyazılarına denk geldim. Hali hazırda bu yazıları oku-yabilen ender üstatlar var diye biliyorum.Hat sanatında temel olarak altı yazı türü bulunurve bunlar Aklam-i Sitte olarak bilinir. Bu türler sülüs,nesih, muhakkak, reyhani, tevki ve rik’a’dır. Bir deta'lik yazı türü vardır. O daha çok İran’da kullanılmaklabirlikte son dönemlerde Türkiye’de de yaygınlaşmış,benimsenmiş bir yazı türüdür.  Daha çok Farsça beyitleriçin tasarlanmış bir yazı türü. Azeriler ta'lik hat için"Hattın Gelini" derler. Bu tabir çok hoşuma gider. Zarif,inci gibi dizilmiş satırlar. Hatta yazmayı en çok istediğimyazı türlerinden biri ta'liktir. Bu isteğimi hocam FikretŞimşek’e açtım ve sağ olsun, 2020 yılında Ahmet Geçerhocamızdan ta'lik meşk talimi almaya başladım. 
Sizin en çok çalıştığınız, sevdiğiniz hat tarzı

hangisi?- Hepsi çok özel ve güzel yazılar. Hepsini severekçalışıyorum. Zaten sevgi olmadan bu sanatı icra etmekve başarılı olmak imkansızdır. Ödevlerimize "meşk”diyoruz ve meşhur bir söz vardır: "Aşk olmadan meşkolmaz." Aşkla, "Bismillâh" diyerek, kâğıdı kalemi öperek"Rabbi yessir velâ tuassir, rabbi temmim bi'l-hayr"duası ile başlarım meşklerimi yazmaya. Ama seçmekgerekirse, celi sülüs en çok sevdiğim ve hocamın dabeni başarılı bulduğu yazı türü. Hattasülüs yazarken hocam, "Kaleminiz celisülüse gidiyor," derdi. Kalemi severekalırım elime. İlk ri'ka ile başlamıştım,ardından sülüs, nesih, celi sülüs, mu-hakkak yazı ile iki tane de musennayazı denedim. Musenna yazı benim içinhenüz erken olsa da hocam beğenmişti.Ayrıca ta'lik yazı çok farklı ve zarif, yaz-mak için de gönlümde özel bir istekvar.
Bir hattat kendini ne zaman olmuş,

tamamlamış görür?- Bunu söylemek gerçekten çok zor,belki de yolculuğumun başında olduğumiçin tam bilemiyorum. Ama şuna inanı-yorum ki hocam da hep böyle söylerdi:" Hat sanatında yazının zarafetinin, in-celiklerinin sonu yoktur." Buna istinadenoluşum sürekli devam eder. Ancak üstatlarım, Kur'an-ı Ke-rim yazmanın bir hat-tatın ulaşabileceği zir-ve noktası olduğunuifade ettiler. BilahareHilye-i Şerife yazmak da öyledir. Birhattat, kendini tamamlamış görmesi;haddimi aşarak, o noktaya ulaştımdemesi zor gibi görünüyor. Bu, zamanayayılan bir süreçtir. 
Hilye yazmak Türk hattatlar için

neden önemlidir?- Bilindiği üzere; Hilye-i Şerife, Hz.Muhammed'in (s.a.v) Efendimizin Şe-mail-i Şerifi, hâl, vasıf ve sıfatlarını tasvîreden eserlere verilen isimdir. Hilye-iŞerife yazmak, Türkler için sadece birsanat icrası değil, Hz. Muhammed (s.a.v)Efendimize duyduğumuz derin muhabbettin yazıyadökülmüş halidir. Türk hattatlar için hilye, bir nişan,bir mührü simgeler ve çok özel manevi bir değer taşır. 
Her hattat Kur'an-ı Kerim yazmalı mı?- Evet, bence her hattatın gönlünden bir Kur'an-ıKerim yazmak geçiyordur. Öyle sanıyorum ki Hatsanatı, başta ayetler, hadisler, hikmetli sözler ve beyitlerlebaşladığı için, bir gün Kur'an-ı Kerim yazma niyetiyleyola çıkılmıştır. Benim de çok büyük arzum ve isteğimvar, inşallah bana da nasip olur.
Hatta istif yapmanın kuralı var mı?- Elbette, hem de çok hassas ölçüleri olan kurallarıvardır. Hat sanatı, başlı başına kuralları, ölçüleri olanbir sanat dalıdır. Yazılacak satır, dizeler veya metin, bukurallara uygun şekilde hazırlanır. Harflerin dizilimi,bütünlüğün sağlanması, çizgiler arasında denge veâhenk, mükemmel bir istifin en önemli unsurlarındandır.Harflerin birbirleriyle kesiştiği yerlerdeki denge veuyum büyük önem taşır. Güzel bir istifin kolay okunabiliroluşu da son derece önemlidir.
Hatta matematik ne kadar önemlidir?-Hat sanatında matematik oldukça önemlidir. Çünküburada "nokta" bir ölçü birimi olarak kullanılır; kaleminucu (mm), nokta ölçüsü olarak kabul edilir. Bu isternesih, ister sülüs, isterse diğer hat türleri olsun hepsindegeçerli kuraldır. Harflerin nokta ölçüleri, matematikselhesaplar ve kurallar doğrultusunda belirlenir. Harflerinistifteki yazılışı, konumlanışı ve yerleşimi, tamamenölçülerle uyum içinde yapılır.
Şiirle hat nasıl bir araya geliyor? Hatta da bir

şiir diyebilir miyiz?

-Hat ve şiir çok özel bir ikilidir, en azından benimiçin. Kur’an-ı Kerim ayetleri, Hadis-i Şerifler, hikmetlisözler, beyitler ve şiirler, yazının güzelliğiyle buluştu-ğunda, bir anlamda şiirsel, görsel bir etki yaratıyor.Hat, sadece bir yazı değil; aynı zamanda göz alıcı birsanat, bir resim gibidir. Bazen yazdığım hatlarda,kelime ve harfler o kadar güzel bir uyum yakalıyor ki,adeta bir şiir doğuyor. Elif ve diğer harflerinde içindegeçtiği birkaç şiirsel dize yazmıştım. Hat ve şiir, benibaşka bir âleme çekiyor, farklı bir dünyada seyredalmamı sağlıyor, bu şiir gibi değil mi? Yazdığım birkaçsatır kısa cümleler veya şiirsel dizeler var. Eğer nasipolursa, onları da hat yazısıyla buluşturmayı düşünü-yorum. Şimdilik iki tane yazdım, elhamdülillah. 
Daha ne kadar yolunuz var?- Henüz yolun başında sayılırım; yoldayım diyebilirimve çok çalışmam gerektiğini biliyorum. Üstadımın sıkçatekrarladığı bir söz var: "Reis'ül hattâtîn unvanıylaanılan Hasan Çelebi'nin derslerinde, yazıları kontrolederken, 'pirenin ciğeri kadar dokunmak lazım' dermişve eklerdi, ben de diyorum ki, 'pirenin saçının telikadar dokunmak lazım'. Bu sözleri birkaç kez duyunca,hocama şöyle demiştim: "Bu titizlik ve inceliklerintalimi ile sanırım biz de bir gün 'pirenin kirpiği kadardokunmak lazım' diyeceğiz." Hocam tebessümle karşılıkverdi. İşte o hesaba göre, daha çok çalışmam lazım.Zaten hangi alanda olursa olsun, "Yolculuk bitmez, bizhep yoldayız." Ne kadar yolumuz var, bilemiyorum.
Son olarak hocalarınızdan da bahsedebilir miyiz?- Başta söylediğim gibi rika, sülüs, nesih ve ardındanta'lik derslerimde üç değerli hocadan istifade etmeşansına sahip bir talebeyim. İlk rika yazı eğitimi aldığım,ardından sülüs derslerine başladığım Nejdet Altıparmak,üzerimde büyük emeği olan kıymetli hocalarımdanbiridir. Hat sanatına olan hayranlığım, onunla pekişti.İlk eğitimimi Kartal İsmek’te aldım. Zaman sınırı vetalebe yoğunluğu olmasına rağmen, hocam hepimizesanatın inceliklerini aktarmak için özen gösterirdi.Geçtiğimiz aylarda, yine âharlı kâğıt ve ilk murakkayapımını Nejdet hocamla birlikte gerçekleştirdik. Hattatların ortak özelliği, yazıda hassasiyet vezarafet gözettikleri gibi, hayatlarında da aynı hassasiyetigösteriyor olmalarıdır. Hat sanatında tek başına iler-lemenin mümkün olmadığını bildiğim için, bir arayışagirmiştim. Sağ olsun, bir arkadaşım Fikret Şimşek ho-camızla konuşmamı sağladı. Üstadım, çok istekli veilerlemiş bir talebe olduğum için beni kabul edeceğinisöyledi. İlk üstadım Nejdet Altıparmak'tan izin aldım,durumu anlattım ve bu yolculuğa Fikret Şimşek ile ye-niden başladım. Fikret Şimşek hocamda sanatın zarafetini temsil eden, naifbir öğreticidir. Hat sanatındaki enginbilgisi ve dersi aktarırken gösterdiğiözen ve üslubu ile çok kıymetlidir. Hemhat sanatının incelikleri hem de soh-betleriyle çok özel biri.Ve ta'lik hocam, Ahmet Geçer deşahsına münhasır, çok kıymetli veengin bilgilerini sohbetlerine yansıtanbiridir. Ta'lik yazı meşk ederken vediğer çalışmalarımda da onun enginve zengin donanımından çok istifadeediyorum. Hocalarım, hat dersleriyanı sıra hat yolculuğumda kavra-yışıma ince nüanslarla dokunuyorlar.Hocaları mı, hat sanatı yolculuğumunve hayata bakışımın mimarlarından kabul edi-yorum.  Hangi özelliklerini ne kadar anlatabilirim ki. Tüm hocalarım, aynı zarafet ve hassasiyeti taşıyor.Nejdet Altıparmak, Fikret Şimşek ve Ahmet Geçer’inyanı sıra, hat sanatının inceliklerine dair istifade ettiğim;Ali Sıktı Özalp ve Ahmet Demir hocalarımı da anarak,bu vesileyle hepsine teşekkürlerimi sunuyorum. 2024yılında Fikret Şimşek hocamın, onun hocası olan DavudBektaş ve Reis'ül Hattâtîn Hasan Çelebi'nin onayıylaicazetimi aldım. Aslında icazet aldım, demek biraz edebe mugâyirgibi geliyor bana ama o aşamada bir arkadaşım "Hocam,Figen hanıma icazetini mi veriyorsunuz?" demişti. Üs-tadım da, "İcazet verilmez, alınır." diyerek, "Evet,icazetini alıyor." dedi. Ben de hocamın sözünü yeredüşürmemek adına, çok şükür elhamdülillah "İcazetimialdım." diyorum.

Sözü en güçlü şekliyle söylemeye nasıl şiir diyorsak matematiğin ve çizginin estetikle buluştuğu yüksek zirveye de hat 
diyebiliriz. Hem şiirleriyle gönlünün ritmini dizelere döken hem de hatta yoğun bir gayret ve bitmez bir öğrenme iştiya-
kıyla eserler ortaya çıkaran şair ve hattat Figen Özer ile hat ve şiir üzerine siz İstiklal Gazetesi okuyucuları için söyleştik

Hat ve Şiir Bir İkilidir
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Küresel piyasalarda, ABD Başkanı Donald Trump'ın tarife karar
ları piyasaların yön bulmasını zorlaştırmaya devam ediyor. 

Küresel piyasalar 
karışık seyrediyor 
DÜNYA  genelinde ABD'nin koru

macı ticaret tutumunun etkilerine 
yönelik belirsizliklerin yanı sıra en
flasyon ve resesyon ikilemi de 
ekonomilerin ana gündem mad
delerinden olmayı sürdürüyor. 

ABD basınında yer alan haber
lerde, Beyaz Saray'ın 2 Nisan'da 
açıklanması planlanan karşılıklılık 
esaslı tarifelere yönelik yaklaşımını 
daralttığı, belirli ülkelere tarifeler 
uygulanırken muhtemelen bazı sek
törlere yönelik tarifelerin kapsam 
dışı bırakılacağı aktarıldı. 

Trump, dün yaptığı açıklamada 
"Kurtuluş Günü" olarak tanımladığı 
2 Nisan'da açıklanması planlanan 
karşılıklılık esaslı tarifelerde birçok 
ülkeye muafiyet tanıyabileceğini 
söyledi.Analistler, söz konusu 
muafiyet açıklamasının ABD yöneti
minin ticaret konusunda daha den
geli ve pazarlık edilebilir bir strateji 
izleyebileceğine yönelik sinyaller 
verdiğini belirterek, ülkedeki ve 
dünyadaki ticaret zinciri için açıkla
manın olumlu algılandığını söyledi. 

Öte yandan, Trump, otomobil ve 
ilaç gibi sektörlere yönelik tarifeleri 
de yakında açıklayabileceğini be
lirtti.Venezuela'nın kasıtlı ve hileli 
bir şekilde on binlerce suçluyu gizli 
bir şekilde ABD'ye gönderdiğini öne 
süren Trump, Venezuela'dan petrol 
veya gaz satın alan ülkelere de 2 
Nisan'dan itibaren yüzde 25 tarife 
getirileceğini bildirdi. 

Trump'ın tarife politikasının 
piyasaların yönü üzerinde etkili 
olduğunu ifade eden analistler, tar
ifelere yönelik hızlı haber akışının 
fiyatlamalarda oynaklığın artmasına 
sebep olduğunu söyledi. 

Söz konusu haber akışının ABD 
Merkez Bankasının (Fed) gelecek 
dönemde atacağı adımlara yönelik 
belirsizlikleri de artırdığını kayde
den analistler, enflasyona ve büyüm
eye ilişkin tahminlerin gelişmelere 
paralel olarak zorlaştığını vurguladı. 

Dün açıklamalarda bulunan At
lanta Fed Başkanı Raphael Bostic, 
enflasyonun inişli çıkışlı olacağını ve 
bu yıl iki yerine yalnızca tek faiz in
dirimi yapılabileceğini öngördüğünü 
belirtti. 

Bostic, çok fazla belirsizlik 
olduğunu, Fed'in yüzde 2'lik en

flasyon hedefine 2027'nin başında 
ulaşılacağını düşündüğünü aktardı. 

Analistler, ABD'de enflasyonla 
mücadele sürecinin hala devam et
tiğini ve hedeflenen noktaya 
gelinemediğini hatırlatırken, tarife 
söylemlerinin ticaret savaşları 
endişelerini beslemesiyle özellikle 
hammadde fiyatlarındaki olası 
artışın Fed'in işini zorlaştırabile
ceğini söyledi. 

Makroekonomik veri tarafında ise 
ABD'de imalat sanayi Satınalma Yö
neticileri Endeksi (PMI), martta 
49,8'e gerileyerek piyasa beklenti
lerinin altında gerçekleşti. Bu 
dönemde 3 ayın en düşük seviyesini 
kaydeden endeks, imalat sek
töründe daralmaya işaret etti. 

ABD'de perşembe açıklanacak 
büyüme verileri ve haftalık işsizlik 
maaşı başvurularıyla, cuma günü 
yayımlanacak ve Fed'in enflasyon 
göstergesi olarak dikkate aldığı 
kişisel tüketim harcamaları veri
lerinin ülkedeki ekonomik gidişat 
hakkında daha çok bilgi vermesi 
bekleniyor. 

Bu gelişmelerle ABD'nin 10 yıllık 
tahvil faizi yüzde 4,33'te bu
lunurken, dolar endeksi güne yüzde 
0,1 düşüşle 104,3 seviyesinde 
başladı. 

Altının ons fiyatı dün yüzde 0,4 
düşüşle günü 3 bin 12 dolardan 
tamamlarken, şu sıralarda ise yüzde 
0,3 değer kazancıyla 3 bin 20 dolar
dan işlem görüyor. 

Brent petrolün varil fiyatı da 
yüzde 0,1 azalışla 72,4 dolar se
viyesinde bulunuyor. 

New York Borsası'nda dün, S&P 
500 endeksi yüzde 1,76, Nasdaq en
deksi yüzde 2,27 ve Dow Jones en
deksi yüzde 1,42 yükseldi. ABD'de 
endeks vadeli kontratlar yeni güne 
negatif bir seyirle başladı. 

Avrupa borsalarında dün negatif 
bir seyir izlenirken, tarife endişeleri 
bölge endekslerinin yönü üzerinde 
etkili oluyor. 

Analistler, Avrupa Birliği (AB) ve 
ABD arasında olası bir ticaret 
savaşını önlemek için yeni 
görüşmelerin yapılmasının bek
lendiğini kaydetti. 

Öte yandan, düşük seyreden 
imalat sanayi aktivitesi bölgedeki re

sesyon endişelerini beslemeye 
devam ediyor. 

Dün açıklanan verilere göre, Avro 
Bölgesi'nde imalat sanayi Satınalma 
Yöneticileri Endeksi (PMI) martta 
48,7 ile beklentilerin üzerinde 
gelmesine karşın zayıf seyretmeye 
devam ederken, Avro Bölgesi'nin en 
büyük ekonomisi olan Almanya'da 
imalat sanayi PMI 48,3 ile düşük 
kalmaya devam etti. 

Şirketler tarafında ise Almanya 
merkezli yazılım şirketi SAP'ın 
piyasa değeri 314 milyar avroya 
yükselerek, Danimarka merkezli ilaç 
şirketi Novo Nordisk'i geride bıraktı. 
Böylece Alman SAP, Avrupa'da işlem 
gören en değerli şirket oldu. 

Dün, Almanya'da DAX 40 yüzde 
0,17, Fransa'da CAC 40 endeksi 
yüzde 0,26, İtalya'da FTSE MIB 30 
endeksi yüzde 0,16 ve İngiltere'de 
FTSE 100 endeksi yüzde 0,10 değer 
kaybetti. Avrupa'da endeks vadeli 
kontratlar yeni güne negatif bir 
seyirle başladı. 

Asya borsalarında Japonya hariç 
negatif bir seyir izlenirken, Hong 
Kong'ta işlem gören teknoloji ve oto
motiv şirketlerindeki düşüş dikkati 
çekiyor. 

Trump'ın yeni tarife söylemleri 
bölgedeki risk algısı üzerinde etkili 
olmayı sürdürürken, olası misilleme 
açıklamaları yatırımcıların odağında 
bulunuyor. 

Japonya tarafında ise Japonya 
Merkez Bankası (BoJ) yetkililerin 
açıklamaları yakından takip 
edilirken, BoJ Başkanı Kazuo Ueda 
dün yaptığı açıklamada temel en
flasyonun yüzde 2'ye yaklaşması 
halinde para politikasının derecesini 
ayarlamaya devam edeceklerini 

söyledi. 
Ueda, "Politika hedeflerimiz fiyat 

istikrarını sağlamaktır ve poli
tikalarımızın uygulanması BoJ'un 
mali durumuyla ilgili kaygılardan 
etkilenmeyecektir." ifadelerini kul
landı.Analistler, tahvil piyasaların
daki gelişmelerin elinde çok 
miktarda devlet tahvili tutan BoJ 
tarafından yakından takip edildiğini 
kaydetti. 

Japonya'nın 10 yıllık devlet tahvil 
faizleri şu sıralarda yüzde 1,57 ile 
2008'den bu yana en yüksek se
viyelerinde seyretmeye devam 
ediyor.Bu gelişmelerle kapanışa 
yakın Japonya'da Nikkei 225 en
deksi yüzde 0,5 yükselirken, Güney 
Kore'de Kospi endeksi yüzde 0,6, 
Hong Kong'da Hang Seng endeksi 
yüzde 2,2 ve Çin'de Şanghay bileşik 
endeksi yüzde 0,2 düştü. 

Yurt içinde dün alış ağırlıklı bir 
seyir izleyen Borsa İstanbul'da BIST 
100 endeksi, günü yüzde 2,82 değer 
kazanarak 9.299,36 puandan 
tamamladı. 

Dolar/TL, dün yüzde 0,4 yük
selişle 37,9770'ten kapanırken, 
bugün bankalararası piyasanın 
açılışında yatay seyirle 37,9780 se
viyesinden işlem görüyor. 

Analistler, bugün yurt içinde reel 
kesim güven endeksi ve kapasite 
kullanım oranı, yurt dışında ise Al
manya'da Ifo iş dünyası güven en
deksi, ABD'de New York Fed tüketici 
güven endeksi ile Richmond Fed 
imalat sanayi endeksinin takip edile
ceğini dile getirerek, teknik açıdan 
BIST 100 endeksinde 9.400 ve 9.500 
puanın direnç, 9.100 ve 9.000 se
viyelerinin destek konumunda 
olduğunu kaydetti. (AA)

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), mart ayına il
işkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endek
si'ni açıkladı. 

İktisadi Yönelim Anketi sonuçları, imalat sanayisinde faaliyet 
gösteren 1738 iş yerinin yanıtlarının ağırlıklandırılıp toplulaştırıl
masıyla elde edilerek değerlendirildi. 

Buna göre, Reel Kesim Güven Endeksi, martta geçen aya göre 
1,7 puan artarak 104,1 seviyesine çıktı. Aynı dönemde mevsim
sellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi de 0,4 puan ar
tarak 103,2 oldu. 

 
Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri ince

lendiğinde, genel gidişat, gelecek 3 aydaki üretim hacmi, mevcut 
mamul mal stoku, gelecek 3 aydaki toplam istihdam, mevcut 
toplam sipariş miktarı ve son üç aydaki toplam sipariş miktarına 
ilişkin değerlendirmeler endeksi artış, gelecek üç aydaki ihracat 
sipariş miktarı ve sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin 
değerlendirmeler ise endeksi azalış yönünde etkiledi. 

 
Son 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üretim hacminde ve iç 

piyasa sipariş miktarında azalış bildirenler lehine olan seyir bir 
önceki aya göre güçlenirken, ihracat sipariş miktarında azalış 
bildirenler lehine olan seyir ise bir önceki aya göre zayıfladı. 

 
Mevcut toplam siparişlerin mevsim normallerinin altında, mev

cut mamul mal stokları seviyesinin ise mevsim normallerinin 
üstünde olduğu yönündeki değerlendirmeler bir önceki aya göre 
güç kaybetti. 

Gelecek 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üretim hacminde ve 
iç piyasa sipariş miktarında artış bekleyenler lehine olan seyir bir 
önceki aya göre güçlenirken, ihracat sipariş miktarında artış 
bekleyenler lehine olan seyir bir önceki aya göre zayıfladı. 

Gelecek 3 aydaki istihdama ilişkin artış yönlü beklentilerin bir 
önceki aya göre güçlendiği, gelecek 12 aydaki sabit sermaye 
yatırım harcamasına ilişkin artış yönlü beklentilerin ise bir önceki 
aya göre zayıfladığı gözlendi. 

 
ÜFE beklentisi yüzde 38,6'ya geriledi 
Ortalama birim maliyetlerde, gelecek 3 ayda artış olacağını 

bekleyenler lehine olan seyir zayıflarken, son üç ayda artış 
olduğunu bildirenler lehine olan seyir ve gelecek üç aydaki satış 
fiyatına ilişkin artış yönlü beklentiler güçlendi. 

 
Gelecek 12 aylık dönem sonu itibarıyla yıllık Üretici Fiyat En

deksi (ÜFE) beklentisi bir önceki aya göre 1,0 puan azalarak 
yüzde 38,6 seviyesinde gerçekleşti. 

İçinde bulunduğu sanayi dalındaki genel gidişat konusunda bir 
önceki aya kıyasla daha kötümser olduğunu belirtenler lehine 
olan seyir de zayıfladı. (AA)

Reel Kesim Güven 
Endeksi martta 

104,1'e çıktı 

Sofralık yumurta ihracatında fon kesintisi artırıldı 

Bu yazıda iki şiirim var. Bu Ramazan Ayı 
içerisinde yazdığım son iki şiirimdir bun
lar. 

 
İki şiirimin birincisinde Hadii Şerif ve 

ikincisinde Ayeti Kerim bulunmaktadır. 
 
Şiir ilham işidir biz Mü’minler için ve o 

ilham Hakk’tan (cc)’dır. Elhamdülillah, 
Yüce Rabbimiz ilham veriyor ve biz de 
yazıyoruz. 

 
Ömrüm olduğunca, nefes alıp verdikçe 

şiir yazacağımı, birçok yerde ifade etim ve 
burada da ifade ediyorum. 

 
Evet, Nur’um ve Kurtuluşa Çağrı isimli 

şiirlerim ile sizi baş başa bırakıyorum. 
Okuyup da bir dua ederseniz memnun 
olurum. 

 
NUR'UM* 
 
*“Müminin ferasetinden korkun,  
o Allah’ın Nur’u  ile bakar.” (Hadisi 

Şerif) 
 
Sen kalbime şifa, gönlüme sürursun. 
En müstesna bir yerde durursun.   
Ruhumu aydınlatan bir Nur'sun.  
Bu dil seni söyler, bu el seni yazar.  
 
Aklım fikrim bu, başka merakım yok.  
Eğer Hak'tan şaşarsam aklım yok. 
Herkes gibi öleceğim, farkım yok.  
Bilmiyorum mezarım kim kazar? 

 
İslam pınarında dupduru akarım.  
Başıma sabır, şükür tacı takarım.  
Batıl'a ne döner, ne de bakarım.  
Hak'tan başkasına eylemem nazar. 
 
Yanılıp da eğer şeytana uyarsam. 
Nankör nefsi adam yerine koyarsam.  
Uçurumdan aşağıya kayarsam.  
Bu hayat baştan sona dek hep zarar.  
 
Geçti günler, zevale doğru yaşım.  
Akıllandım, kemale doğru başım.  
Bir bak, ne hale geldi, evim, taşım.  
Herkes tek tek, gidiyor azar azar.  
 
Nur'um aklım ile fikrimden gelir.  
Huzurum ancak Hakk'ı zikrimden gelir.  
Şuurum okuyun, bu şiirimden gelir.  
Dua ve niyaz bekler bu Şair Yazar.  
Bu yolda sebat diler bu Şair Yazar.  

 
Vesselam  
 
KURTULUŞA ÇAĞRI* 
 
"Onlara Rabbinin ayetleri okunduğu 

vakit, bunlara karşı kör ve sağır davran
mazlar." (Furkan Suresi, 73) 

 
Deli gönlüm uslan, ağla ve inle.  
İşin olmasın asla öfke ve kinle.  
Ey nefsim, gel sen de beni dinle. 
Vallahi Dünya’ya razı olamam.  
 
Eğlenceyi, zevki, keyfi bıraktım.  
Huzur limanında gemileri yaktım.  
Hakikati anlayıp gerçekleri çaktım.  
Azgın nefsimin teli, sazı olamam.  
 
Yaşım kemalde, eyledim tek karar.  
İşte bu, Ahirette fayda ve yarar.  

Söylerim doğruyu görsem de zarar.  
İnsanı aldatan kalem, yazı olamam. 
 
Artık Hak'tan yanadır tüm eserim.  
Batıl ile tüm bağlarımı keserim.  
Ilık bir rüzgarı gibi eserim.  
Dünya’nın soğuğu, ayazı olamam.   
 
Elhamdülillah, aklım bu izanda.  
Kaçınırım, bulunman suizanda.  
Çoğu olmak isterim o mizanda.  
Ecir ve sevapların azı olamam.  
 
Herkesi kurtuluşa çağırırım. 
Sesimin yettiğince bağırım.  
Aklen ve fikren, ne kör, ne sağırım.  
Vallahi Dünya’ya razı olamam.  
Pişmanlık duyulan mazi olamam. 
 
Vesselam.  
 

AHMET SANDAL 
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RAMAZAN AYI’NDA 
YAZDIĞIM SON İKİ ŞİİRİM

KONUYA ilişkin Cumhur
başkanı Kararı, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Ticaret Bakanlığından 
konuya ilişkin yapılan açıkla
mada, gıda arz güvenliğinin 
önündeki risklerin bertaraf 
edilerek Türkiye'de 
sürdürülebilir gıda arzının 
sağlanması ve yurt içi tüke
timin vatandaşlar için makul 
fiyatlarla karşılanması hede
flerine dikkat çekildi. 

Bu doğrultuda, 25 Şubat 
2025'teki düzenlemeyle 
sofralık yumurta ihracatında 
kilogram başına 50 cent 
kesinti uygulanmaya baş
landığı hatırlatılan açıkla
mada, şunlar kaydedildi: 

"İlgili düzenlemenin yürür
lüğe girdiği tarihi müteakip 
durum incelendiğinde, uygu
lamanın dezenflasyonist etki
leri görülmekle birlikte, 
ülkemiz menşeli yumurtaya 
yönelik devam eden dış 

talebin de etkisiyle yukarı 
yönlü fiyat hareketliliğinin 
devam ettiği gözlenmiştir. 
Sofralık yumurta ürününde 
fiyat istikrarına katkı sağlan
ması ve vatandaşlarımızın il
gili ürüne makul fiyatlarla 
ulaşımının kolaylaştırılması 
amacıyla sofralık yumurta 
ihracatında uygulanacak 
kesinti tutarı, Cumhurbaşkanı 
Kararı ile kilogramda 0,5 
dolardan 1,5 dolara yük
seltilmiştir. Önümüzdeki 

dönemde de başta Tarım ve 
Orman Bakanlığı olmak üzere 
kamu ve özel sektördeki ilgili 
tüm paydaşlarımızla güçlü bir 
işbirliğini ve koordineli çalış
mayı sürdüreceğiz. Gıda 
arzının ve güvenliğinin ko
runması ve gıda piyasalarında 
oluşabilecek spekülasyon
ların önlenmesine yönelik 
görev ve yetki alanımızdaki 
bütün politika ve denetim 
araçlarına kararlılıkla başvur
maya devam edeceğiz." (AA)
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Gülay ADIGÜZEL

DEğErlİ dostlar malum günde-mimiz yolsuzluk. Ama memleketimi-zin hali o kadar içler acısı ki neredenbaşlasam bilemiyorum. Hangi kurumve kuruluşa elinizi atsanız mutlaka birkayırma, fesat, torpil, içinde para var-sa tabii ki yolsuzluk karşımıza çıkıyor.Bunların en başındaki sebebi adaletinolmayışı elbette. Şayet Adalet yeterin-ce tecelli etseydi, emin olun insanlarhapis korkusundan daha az yolsuzlu-ğa, hırsızlığa karışırlardı. Ancak malu-munuz dur ki adaletin, parası olanlaolmayan arasında farklı tecelli ettiğisistemlerde, yaptığınız yolsuzluk nekadar büyük olursa, suçunuzu örtme-niz ve kaçmanız o kadar kolay olurgibi geliyor sanki. Çin’de meşhur birsöz var; iki kişi mahkemeye giderse,şayet ikisi de zengin se hâkim istifaeder, biri zengin diğeri fakirse zenginkazanır, eğer ikisi de fakir se işte o za-man adalet tecelli edermiş. Ülkemizde paranın en kolay dön-düğü kurumlar da belediyelerdir. Top-lam 2710 adet belediyemiz var. Yani2710 adet yolsuzluk potansiyeli ku-rum diyebiliriz. O kadar da genellemeyapmayalım canım der gibi oldunuzbir an değil mi? Emin olunuz binde 1oranında yolsuzluk yapılmayan birbelediye vardır. Ve o belediyede ya çokehli namus birisi denk gelmiştir ya dagelir seviyesi oldukça düşük oranda-dır. Belediyeler siyaset mesleğininpara kapısı olarak görünüyor ülkemiz-de. Maalesef bu sistemde parti fark et-meksizin her gelen başkan ve ekibi buranttan faydalanmak üzere kendisi veyakın çevresini nemalandırmaktadır.Çünkü orada hali hazırda alınması ge-reken bir hizmet var bir materyal, ma-kine, ekipman vs. alımı yapılması ge-rekiyor. Madem bu mal ve hizmet alı-nacak, e o zaman neden benim tanıdı-ğımdan alınmasın canım, mantığıylaaslında masumane bir düşünceyle

başlıyor tüm olay. Sonra ki evreleri bi-liyorsunuz, doyumsuz insanoğlu ne-den bir tane daha fazla olmasın diye-rek abartıyor da abartıyor. Ve geldiği-miz nokta milletin parasıyla sefa sü-ren siyasetçiler.Çürümüşlüğü size anlatmak içinnasıl bir yol izlesem diye baya bir dü-şündüm. Yani belediyelerde ve devletkurumlarında dönen ihaleye fesat ka-rıştırmak, olmayan hizmetleri satınalmak veya yapılan bir harcamaları10 kat göstermek gibi örnekler anlat-mak istediğim şey için yeterli gelmi-yor. Hani bazen bir elma alırsınız dı-şından öyle güzel görünür ki hiçbiremare yoktur içinin kötü olduğu hak-kında, sonra kesersiniz taa içindengöbeğinden başlamıştır çürüme dışadoğru kabuğuna kadar çürümüş vekaplamadık hiçbir yer kalmamıştır.İşte bizim siyaset mesleği dolayısı ilebürokrasimiz tam da bu şekilde için-den çürümüş ve elle tutulacak belkisadece sapı kalmıştır. Tamamı çöpeatılmalıdır.Herkes dilinden düşürmüyor bugünlerde, -adalet yerini bulacaktır-şeklinde beyanatları. Adalet elbetteyerini bulacaktır. Ancak Yüce Allahadildir ve belki de öbür dünyada vere-cektir cezasını. Yani bu dünyada, buadalet sisteminde, adaletin yerini bul-masını beklemeyiniz efendim. Örnek-leri sayılamayacak kadar çoktur, hattaBunu aynen yakinen Polat isimli şa-hısların ne büyük suçlarla tutuklanıp10 ay sonra hiçbir şey olmamış gibikaldıkları yerden işlerine devam etti-ğini gördüğümüz de anlamış olmamızlazım. Hiç merak etmeyiniz bugünAdaletin ancak, gücü elinde tutanlarıntarafında olduğunu cümle âlem bili-yor. Onun için, yok adalete güvenimsonsuz, yok hukukun üstünlüğü filangibi saçma beyanatlarla kimse kimse-yi kandırmasın.

Sanki yolsuzluk sadece gündemioluşturan İstanbul belediyelerindevarmış gibi herkes ak kaşıkmış gibiseyretmekteyiz hep beraber. Yolsuzlu-ğun olmadığı bir tane devlet kurumugösterir misiniz lütfen. Saymakla bit-meyeceği için örneklendirmeye hacetduymuyorum. Kokuşmuş çürümüş birdevlet düzenimiz ve adalet sistemimizvar emin olun. Belki gündemi sadecetv lerden izleyen toplumumuzun birkesimi bu durumun farkında değil. Nezaman işimiz, bir devlet dairesine, birresmi kuruma, bir belediye biriminedüşer de, işini yaptıramadığını görür-se, o zaman fark edebiliyoruz sisteminbozukluğunu. Yani “sende abarttın ca-nım iyice o kadar da kötü durumdadeğiliz” diyen okuyucularımın olduğu-nu duyuyorum sanki. Evet, çok amaçok az ehli namus insanlarımız yokdeğil tabii ki devlet ricalinde. Ancakbahsetmek istediğim konu insan bazlıdeğil. Sistem bozuk.Şayet bir yönetim mevkiine gele-cek çok namuslu, haram helal hassasi-yeti olan bir insan olsanız dahi, siste-min bozukluğundan dolayı adaletlehükmedemiyorsunuz, etrafınızda yıl-lardır rüşvete ya da yolsuzluğa alışmışinsanların içinde sıkılıp boğuluyorsu-nuz, adaleti tecelli ettirecek bir imkânbulamıyorsunuz. Düğmenin ilkini yan-lış iliklemişler efendim 100 yıl önce,dolayısı ile sizin bireysel çabalarla busistemi düzeltmeniz de pek mümküngörünmüyor.Şu anda yolsuzluğu tüm toplum ta-rafından malum olan, ancak hiçbirsavcının dava açmaya cesaret edeme-diği, hiç kimsenin görmek istemediği,tamamen görmezden gelinen, yolsuz-lukların cezasını kim verecek. Muhale-fet partileri avazı çıktığı kadar bağırı-yorlar, filan belediyede şu yolsuzlukoldu, filan belediyede şu ihale yandaşaverildi, şu yol ihalesi şu tanıdığa veril-di, şu köprü ihalesi kendi akrabasınaverildi, minvalinde bir sürü iddia vardeğil mi? Peki, iktidar partisinden bi-rinin çıkıp da müspet ya da menfi birsavunma yapan oldu mu? Hayır tabikide. Ayrıca muhalefet de kendileri çoknamuslu oldukları için filan diğerleri-nin namussuzluğunu ifşa etmeye kal-kışmıyor. Elbette kendi yolsuzluklarınıbastırmak için bu kadar sesleri gür çı-

kıyor. Anlayacağınız al birini vur öteki-ne misalindeki gibi hepsi aynı yolunyolcusu. Peki biz toplum olarak nasılız bir-de ona bakalım. Ulu önderimiz, efen-dimiz şöyle buyuruyorlar; “ Siz nasıl-sanız öyle yönetilirsiniz” ,”her toplumlayık olduğu şekilde yönetilir” tümdengelim yöntemiyle bu mübarek sözlerişöyle tevil edebiliriz. Eğer biz kötü yö-netiliyorsak demek ki toplum olarakçürümüş ve kötü bir haldeyiz. Şu andaherkes istisnasız şekilde yöneticiler-den şikâyetçi. Bazı tuzu kuru efendi-lerden bahsetmiyorum. Halkın kendi-si, milletin içinde olarak gördüğümtablodan bahsediyorum. Her partidenher kesimden, zengin fakir her fert,ülke yönetiminden, belediye yöneti-minden, maliye yönetiminden şikâyet-çi durumda. Ama herhangi birimiz,dönüp bu tablonun asıl sorumlusu bi-ziz, millet olarak bu hale kendimizi bizgetirdik, diyebiliyor mu acaba? Kaçı-mız gerçek sorumluların farkındayız?Etkililerin yetkisiz ve yetkililerinetkisiz bir halde olduğunun farkındamıyız, affedersiniz bir koyun sürüsü-nü dahi idare edemeyecek kadar ye-teneksiz, beceriksiz insanların başı-mıza idareci olarak getirdiğimizin ka-çımız bilincindeyiz. Ha becerileri bazıkonularda mükemmel, onun da hak-kını vermek lazım. Mesela cahil olanhalkı yani bizleri çok güzel ayaktauyutabiliyorlar. Ellerindeki medya or-ganlarıyla Birçok gerçeğin farkındavarmamızı engelleyerek, kendimizibirçok konuda mükemmel durumdaolduğumuzu zannettiriyorlar. Ağaba-baları öğretmiş bu taktikleri onlardagayet güzel uyguluyorlar. Biz mışılmışıl uyurken, yukarıda bahsettiği-miz rantlar, paralar, uçaklar, gemilersürekli hareket halinde. Velhasıl Allah’ın adaletinden kork-mayan insanların korkacağı bir tekşey kalıyor oda insanların adaleti. Ma-lum oda olmayınca meydan bomboşkalıyor. Rabbim bizi Güçlü olanlarınhaklı olduğu ahir zaman insanların-dan eylemiş. Dua etmekten başka el-den bir şey gelmez.Yüce Allah gerçek iman sahiplerinibu mezalimden muhafaza eylesin…amin !Saygılarımla

İSMAİL HAKKI PAMUKOĞLU

Yolsuzluk mu
O da ne ?

İstAnbul Büyükşehir Belediyesi’ne(İBB) yönelik operasyonda aralarındaEkrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 51kişinin tutuklanmasına yönelik protes-tolar sürüyor. Saraçhane’deki İBB binasıönünde bir kez daha protesto gösterisivardı. Göstericilerden bazıları, polisekiplerinin olduğu bölgeye havai fişekve yabancı cisim attı. Polis, göstericilerebiber gazıyla müdahale etti.Bazı eylemciler, belediye güvenlikgörevlilerince bariyerler kaldırılarakİBB binasına alındı. Gruptakilerden ba-zıları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-doğan ve ailesine yönelik hakaret ile kü-für içerikli sloganlar attı, dövizler taşıdı.
55 KİŞİ GÖZALTINA ALINDIOlaylarla ilgili 55 kişi gözaltına alın-dı. Yakalanan kişilerden 5'inin 18 yaşın-dan küçük olduğu tespit edildi. Söz ko-nusu olayla ilgili bir paylaşım da Cum-hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-maz’dan geldi. Cumhurbaşkanı Erdo-ğan’a yönelik zehirli bir dil kullanıldığınıbelirten Yılmaz, “Bu hadsiz ve edepsizdil, milletimizin ortak değerlerine, de-mokrasiye ve hukuk devletine zerre ka-dar inanmayanlara yakışır.” dedi.Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ise “Mil-letimizin tahammül sınırlarını aşan buvandallık, asla kabul edilemez. Ortak de-ğerlerimizi hedef alan çirkin saldırılarhukuk önünde karşılığını mutlaka bula-caktır.” ifadesini kullandı.
“HESABI SORULACAKTIR”Cumhurbaşkanlığı İletişim BaşkanıFahrettin Altun da Cumhurbaşkanı Er-

doğan ve ailesine yönelik hakaretlerişiddetle kınadı. Altun, “Hiçbir izahati ol-mayan bu aşağılık hakaretlerin hesabımutlaka sorulacaktır.” dedi. Bu tür grup-ları kimlerin teşvik ettiğini ve nelerehizmet ettiklerini iyi bildiklerini de vur-gulayan Altun, “Sayın Cumhurbaşkanı-mıza yönelik bu hakaretleri ettiren okorkak şahıs ve grupları uyarıyoruz.Milletin sabrıyla oynamayın!” ifadelerinikullandı. Yaşananlara bir tepki de AKParti Sözcüsü Ömer Çelik’ten geldi.Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ailesine yö-nelik haraketleri lanetleyen Çelik, “Buhaysiyet yoksunlarının davranışı karşı-lıksız kalmayacaktır. Bu ahlaksızları teş-vik edenler de bu ahlaksız provokatör-lüğün altında kalacaklardır.” dedi.
ÖZEL’DEN DE TEpKİTepkiler üzerine CHP Genel BaşkanıÖzgür Özel, sosyal medyadan bir payla-şımda bulundu, “O küfrü kendi annemeyapılmış sayıyorum.” diyerek tepki gös-terdi. Siyaseti de itirazı da temiz bir dilleyaptıklarını belirten Özel, “Bir siyasetçi-nin ailesine kötü söz söyleyen, küfüreden bizden değildir.” dedi. Protesto vehakaretin birbirine karıştırılamayacağı-nı da vurgulayan Özel, “Küfür etmekhele hele aileye, anneye küfür asla kabuledilemez. O küfrü kendi anneme edilmişsayıyorum.” ifadelerini kullandı.
İMAMOĞLU: KINIYORUMEkrem İmamoğlu da küfürlü sloga-na sosyal medya paylaşımıyla tepkigösterdi. İmamoğlu, “Cumhurbaşkanı-nın annesine yönelik hakaretleri tüm

kalbimle sonuna kadar kınıyorum. Buvesileyle kendisine yüce Yaradan’dantekrar rahmet diliyorum. Cezaevindeolmamızı fırsat bilip annemle, eşimleve ailemle ilgili ahlaksız paylaşımlaryapan kişilerle ilgili de savcılığı görevedavet ediyorum.” dedi. Dün gece Anka-ra’da da protesto gösterileri vardı. An-kara'da göstericilere polis, TOMA ve bi-ber gazıyla müdahalede etti, çok sayı-da gösterici gözaltına alındı. Kızılay'daCHP İl Başkanlığı önünde toplanangrup slogan atıp, pankart ve döviz taşı-dı. Daha sonra Atatürk Bulvarı'na çık-mak isteyen grup, kendilerini durdur-mak isteyen polisle karşı karşıya geldi.Polis ekipleri TOMA ve bariyerlerle yo-ğun güvenlik önlemi alarak, grubunAtatürk Bulvarı'na çıkmasını engelledi.Polis, göstericilere dağılmaları yönün-

de uyarıda bulundu. Uyarıları dikkatealmayan gruba biber gazı ve TOMA ilesu sıkarak müdahalede edildi. Çok sa-yıda gösterici gözaltına alındı.Antalya'da göstericilere polis TOMAile müdahale etti. Kentte CumhuriyetMeydanından Akdeniz Üniversitesi anagiriş kapısı önüne kadar yürüyüş dü-zenlendi. Bu sırada yaşanan arbededepolis göstericilere TOMA ile müdahaleetti. Göstericilerden 25’i gözaltına alındı.Kocaeli’de ise önce oturma eylemiyapan grup, ardından yürüyüş yapmakistedi. Polis, grubun önünü keserek yü-rüyüşe izin vermedi. Bir süre yapılanmüzakerenin ardından grup, polis bari-katını aşmaya çalıştı. Bunun üzerine po-lis, göstericilere TOMA ile müdahaleedip grubu dağıttı, 10 kişi de gözaltınaalındı. (AJANSLAR)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, dün saat09.30'da Ekrem İmamoğlu'nu cezaevinde zi-yaret etmek için Marmara Açık Ceza İnfaz Ku-rumu'na gitti. 2,5 saat süren görüşme sonrasıbasın mensuplarına açıklamalarda bulunanÖzel, "Maalesef Silivri'deyiz. Son seçimlerdeekonominin yüzde 80'ine nüfusun yüzde65'ine hitap eden partinin genel başkanı, birazönce Silivri'de 3 kez artan oylarla belediyebaşkanı seçilmiş Ekrem İmamoğlu'nu ResulEmrah Şahan'ı ve Murat Çalık'ı ve Gezi tutuk-lularından Tayfun Kahraman'ı ziyaret etti."dedi. "Ben içinde bulunduğum atmosferdenTürkiye'yi yönetenler adına utanıyorum. Onlarbükemedikleri bileği yargı eliyle kırmaya kal-kıyorlar." diye tepki gösteren Özel, pazar gün-kü ön seçimi işaret etti. Özel, "Hesap etmedik-leri geçen pazar günü bütün dünyanın ilgisiniTürkiye'ye çeken 15,5 milyon insan. Şimdi bü-tÜn dünya basını peşimizde. 19 Mart sivil dar-be girişimi yine milletin iradesiyle sokaklaramilletin dökülmesiyle engellenmiştir." diye ko-nuştu.  Sahip çıkılan halkın iradesi olduğunavurgu yapan Özel, "Ben içerden dimdik kendi-leriyle aileleriyle gurur duyan korkmayan sa-dece korkakların korkutuğu 3 tane aslanlagörüştüm. Bundan sonra o fotoğraf tarihe kal-dı. 15,5 milyon kişi koşa koşa gittiler. Demok-rasi devrimi rüzgarı Ekrem Bey'in arkadaşları-mızın arkasındadır." ifadelerini kullandı. Özel,Ramazan Bayramı'nda siyasi partilerle bay-ramlaşmayacaklarını da sözlerine ekledi. (AA)

EkrEm İmamoğlu'nun tutuklanmasınınardından bugün İstanbul Büyükşehir Beledi-yesi'nde (İBB) sandık kuruluyor. Görevdenuzaklaştırılan İmamoğlu'nun yerine kimin ve-kil tayin edileceği, 314 üyenin oylarıyla belirle-necek. 31 Mart yerel seçimleri sonrası İBBMeclisi'nde çoğunluk CHP'ye geçmişti. Tutuk-lamaların ardından 176'ya düşen CHP üyesinekarşılık, AKP'nin 120, MHP'nin 6, Büyük BirlikPartisi'nin iki üyesi ve bir de bağımsız üye bu-lunuyor. Yani başkan vekilinin seçimindeCHP'li üyelerin oyları belirleyici olacak. Hali-hazırda görevi İBB birinci Başkan Vekili NuriAslan yürütüyor. Kulis haberlerinde Ekremİmamoğlu'na vekalet etmek üzere CHP'li ikiilçe başkanının ismi geçiyor; Üsküdar BelediyeBaşkanı Sinem Dedetaş ve Büyükçekmece'deyedinci kez seçilen Hasan Akgün. Konuya iliş-kin konuşan CHP Parti Meclisi üyesi Baki Ay-döner, büyükşehir belediyeler kanununun5126. maddesini hatırlattı. Buna göre, büyük-şehir kapsamındaki ilçe belediye başkanlarıbüyükşehir belediye başkan vekili olamıyor.
MEVLÜT UYSAL SEÇİLMİŞTİ2017 yılında Kadir Topbaş istifasıyla boşa-lan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığımakamına yine İBB meclisi içinde yapılan oy-lamayla dönemin Başakşehir Belediye Başka-nı Mevlüt Uysal seçilmişti. (AJANSLAR)

Küfürlü slogana ortak tepkiİstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik operasyonun protesto edildiği eylemlerde bazıgöstericiler polise havai fişek ve yabancı cisim atınca, emniyet güçleri gruptakilere müda-hale etti. Gruptan bazı kişiler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ailesine yönelikhakaret ve küfür içerikli sloganlar attı. Siyasiler küfürlü sloganlara ortak tepki gösterdi

İmamoğlu'nun 
yerine iBB'de
kim geçecek?

Özel, İmamoğlu'nu
ziyaret etti

İstAnbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Be-yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney'i, İstanbulİl Kongresi ile ilgili soruşturma kapsamında,şüpheli sıfatı ile ifadeye çağırdı. Soruşturma, 8Ekim 2023'te yapılan CHP İstanbul İl Kongresiseçimine "hile karıştırıldığı" iddiasıyla yürütü-lüyor. Seçimde Özgür Çelik, Cemal Canpolat'akarşı kazanarak il başkanı olmuştu. Güney'eait olduğu iddia edilen seçimde delege pazarlı-ğı yapıldığına ilişkin bazı ses kayıtları sosyalmedyaya düşmüş, Güney bu kaydın kendineait olmadığını açıklamıştı. (AA)

Beyoğlu Belediye 
Başkanı ifadeye çağrıldı

AnkArA Büyükşehir Belediye (ABB)Başkanı Mansur Yavaş, Polatlı’da katıldığıiftar programında önemli açıklamalardabulundu. Yavaş, görevinin ikinci dönemi-nin sonunda aktif siyaseti bırakmayı plan-ladığını söyledi. “İlçe belediyelerimizden,bizim elimizi tutan başkanlarla uyum içe-
risinde çalışıyoruz” diyen Yavaş, yeni dö-nemde seçilen belediyelere de destek ola-caklarını belirtti. Yavaş, “Emsallerimiz öl-çüsünde elimizden geleni yapıyoruz veyapmaya devam edeceğiz. İnşallah güzelbir isim bırakarak ikinci dönemin sonun-da görevi bırakmayı düşünüyoruz. Böyle

söz vermiştik” ifadelerini kullandı.Konuşmasında siyasi etik vurgusu ya-pan Yavaş, “Ben siyasette yalan söyleme-meyi kendime yol edindim. Çünkü doğru-yu söylerseniz, aradan ne kadar zamangeçerse geçsin yine aynı sözü tekrar eder-siniz” dedi. (AJANSLAR)
Yavaş: İkinci 

dönemin sonunda 
görevi bırakmayı 

düşünüyorum
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726 MART 2025 ÇARŞAMBADÜNYA

TerÖr devleti İsrail'in 7 Ekim2023'ten itibaren Gazze'ye yönelik ger-çekleştirdiği hava saldırıları, sivilleri he-def alan saldırılar ve demografik yapıyıdeğiştirmeye yönelik çabaları, büyük bireleştiri konusu oldu. İsrail, tonlarca bom-ba kullanarak gerçekleştirdiği saldırılarlaçoğunluğu kadın ve çocuk olan 50 bindenfazla sivili öldürdü, yüz binlerce kişiyi ye-rinden etti ve Gazze'nin nüfusunda bü-yük bir dönüşüm yarattı.
2 BİN 165 AİLE YOK OLDUSağlık Bakanlığı verilerine göre, İsra-il, Filistinli ailelere karşı 11 bin 850 kat-liam gerçekleştirdi; bu katliamlar sonu-cu 2 bin 165 aile tamamen yok olurken,5 bin 64 aileden 9 bin 272 kişi yaşamınıyitirdi. 365 bin konutun kullanılamazhale gelmesiyle birlikte, 165 bin konuttamamen, 200 bin konut ise kısmentahrip oldu. Bu süreçte, 2 milyon Filis-tinli yerinden edilerek evsiz kaldı. Filis-tinli yetkililer, bu veriler ışığında yaptık-ları değerlendirmelerde, İsrail'in Gaz-ze'deki toplumsal ve demografik yapıyıdeğiştirmeyi hedeflediğini belirtti.
2 MİLYON FİLİSTİNLİ GÖÇ ETTİHükümetin Medya Ofisi Müdürü İs-mail es-Sevabite, yaptığı açıklamada, sa-

vaşın etkisiyle Gazze'nin nüfus yapısındave sayısında meydana gelen kalıcı deği-şikliklere dair bilgiler verdi. Sevabite, sa-vaşın başlangıcından bu yana 2 milyonFilistinli'nin, Gazze içinde defalarca göçetmek zorunda kaldığını, bunun da özel-likle kadınlar, çocuklar ve yaşlılar gibitoplumun en savunmasız kesimlerindeciddi olumsuz etkiler yarattığını belirtti.İsrail'in saldırıları sonucu 39 bin 384çocuğun yetim, 14 bin 323 kadının isedul kaldığını vurgulayan Sevabite, "Ailele-rin hedef alınması ve binlerce ailenin ta-mamen yok olması, nüfustaki dengesiz-

liklerin uzun vadeli ve kalıcı etkiler bırak-masına neden olacak" diye konuştu.Sevabite, yetim, öksüz ve dul sayısınınartmasının yanı sıra, ailelerin geçiminisağlayan bireylerin hayatlarını kaybet-mesi, 165 binden fazla konutun tama-men yıkılması ve halkın kitlesel olarakgöç etmesiyle toplumsal yapının bozul-duğunu, sosyal yükün ağırlaştığını, zatençöküş noktasına gelmiş olan ekonomininiflas ettiğini ve işsizlik ile yoksulluğun zir-veye ulaştığını ifade etti. Gazze, savaş ön-cesindeki nüfus yapısından önemli ölçü-de farklı bir hale geldi. Bazı bölgelerde

nüfus yoğunluğu artarken, diğer yerlertamamen terk edildi. Bu değişiklik, temelhizmetler üzerinde ciddi baskılar oluş-turdu; su, sanitasyon ve atık toplama sis-temleri büyük zorluklarla karşılaştı ve360 bin ton atık sokak ve caddelerde bi-rikmeye başladı. Yol, su, kanalizasyon,elektrik ve iletişim altyapılarının büyükölçüde tahrip olması, sağlık ve ekolojiksistemin çökmesine, salgın hastalıklarınyayılmasına ve çevresel krizlere yol açtı.Sevabite, yıkımın yalnızca binaların,kamu kurumlarının ve altyapının yokedilmesiyle sınırlı kalmadığını, aynı za-manda bölge sakinlerinin hayatta kal-mak için gerekli en temel ihtiyaçlardanmahrum bırakılmalarının ve kitlesel ola-rak göçe zorlanmalarının yaşamlarını ta-mamen alt üst ettiğini vurguladı. "Bu du-rum, demografik bir değişimden dahafazlası; Filistin toplumunun kimliğini de-ğiştiren ve sosyal temellerini sarsan birsüreç" diye ekledi. Siyasi analist ve yazarMustafa İbrahim, İsrail’in Filistinlilerigöçe zorlayarak ve Gazze'deki varlığınıminimum seviyeye indirerek uzun vade-li demografik değişim yaratmayı hedef-lediğini ifade etti. İbrahim, "Bu göç, geçicibir durum değil, aksine Gazze'nin demo-grafik yapısını değiştirme ve siyasi amaç-lara ulaşma çabasıdır. İsrail, işgal altında-

ki topraklarda yaşayan 7 milyonu aşkınFilistinli nüfus nedeniyle demografik kay-gılar taşımaktadır" değerlendirmesindebulundu. Filistinlilerin nüfus artışının, İs-rail'in korumaya çalıştığı demografik ya-pıyı tehdit ettiğini belirten İbrahim, busebeple Tel Aviv yönetiminin, daha fazlaFilistin toprağını kontrol altına almak is-tediğini ve bunun için 1948'den kalmayer değiştirme politikalarını hayata geçir-diğini söyledi. İbrahim, İsrail'in bu hedefeulaşmak için, Filistinlilerin günlük ya-şamlarını cehenneme çevirdiğini, onlarıkrizlerle boğarak alternatif çözümler ara-maya zorladığını vurguladı.Siyasi analist İyad el-Kara ise İsra-il’deki radikal sağın, Filistin göçünü birgerçeklik haline getirmek için çeşitli poli-tikalar uygulamaya başladığına dikkatçekti. Kara, "Zorla yerinden etme, İsrail'inAksa Tufanı'ndan sonra stratejik bir teh-dit haline gelen Gazze direnişine karşıkullandığı bir baskı aracıdır" dedi.İyad el-Kara, savaşın derhal sonlandı-rılması, sınırların açılması, yardımın Gaz-ze'ye girmesi ve bölgenin yeniden inşası-nın sadece bir istek değil, aynı zamandahalkın hayatını kurtarmak ve Filistinlile-rin yerinden edilmesine karşı duruşu pe-kiştirmek adına insani bir zorunluluk ol-duğunu belirtti. (AA)

iŞGal altındaki Batı Şeria'da İsrailli yerle-şimcilerin saldırısına uğrayan Filistinli yönet-men Hamdan Ballal, İsrail ordusu tarafındantutuklandı. Oscar ödüllü "No Other Land" bel-geselinin yardımcı yönetmeni Hamdan Ballal,El-Halil'in güneyindeki Masafer Yatta bölge-sinde maskeli yerleşimciler tarafından saldırı-ya uğradı. Tanıkların ifadelerine göre, yaklaşık15 silahlı yerleşimciden oluşan bir grup, Bal-lal'ın evini kuşattı ve saldırıda bulundu.
"EVİNE SALDIRDILAR" Yapılan açıklamada  "Filistinlilere taş at-maya başladılar ve Hamdan'ın evinin yakının-daki bir su tankını tahrip ettiler" denildi. Gör-gü tanıkları, İsrail askerlerinin olaya müdahaleetmediğini ve aksine Ballal'ı evine kadar kova-layarak tutukladığını belirtti. Tanık Raviv iseThe Guardian'a yaptığı açıklamada, "Yerleşim-ciler taşlarla arabasını parçaladılar ve lastikle-rini kestiler. Bütün camlar ve ön camlar kırıl-mıştı" dedi. Saldırı sonrası yere dökülen kanizleri görüntülendi, Ballal başına aldığı darbe-

lerle yaralandı. İsrail Savunma Kuvvetleri(IDF) ise yaptığı açıklamada, "Filistinli terö-ristlerin İsrail vatandaşlarına taş attığını" önesürdü. IDF açıklamasında, "Güvenlik güçlerinetaş atan şüpheli üç Filistinli ve bir İsrailli siviltutuklandı" denildi. Belgeselin İsrail ve Filis-tinli dört yönetmeninden biri olan Basel Adra,saldırının uluslararası başarının ardından gel-diğine dikkat çekti. Adra, "Belki de bu film veOscar için bir intikamdır" dedi.Adra, yaşananları "dehşet verici" olarak ni-telendirerek, "Askerler ve yerleşimciler birlik-te hareket etti. Polis hiçbir müdahalede bulun-madı. Hamdan'ı korumaya çalışanları engelle-mek için havaya ateş açıldı" ifadelerini kullan-dı. Filmin İsrailli  yönetmeni Yuval Abrahamda sosyal medya platformu X üzerinden yaptı-ğı paylaşımda, "Bir grup yerleşimci HamdanBallal'ı linç etti. Kafasında ve midesinde yara-lar var. Askerler onu ambulansa bindirmek ye-rine tutukladı. O zamandan beri kendisindenhaber alınamıyor" açıklamasında bulundu.Bu, "No Other Land" yönetmenlerinin ilk

kez hedef alınışı değil. Geçtiğimiz Şubat ayındada Basel Adra, maskeli İsrailli yerleşimciler ta-rafından saldırıya uğramıştı.  İsrail Kültür Ba-kanı ise Filistin-İsrail ortak yapımı belgeselinOscar kazanmasını "sinema dünyası için üzü-cü bir an" olarak değerlendirdi. (AA)

Terörist İsrail katliamlar 
ve zorunlu göçle Gazze'nin 

demografik yapısını yıkıyorİsrail’in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımla sistematik olarak demografik yapıyı değiştirdiği belirtiliyor. Katliamlar sonucunda 2 bin 165 aile yok oldu, 2 milyon Filistinli zorla göç etti, 39 bin384 çocuğun yetim, 14 bin 323 kadının ise dul kaldı. Gazze’de aile hayatı, toplumsal yaşam ve ekonomi çöktü

Oscar ödüllerine damga 
vuran Filistinli yönetmen 
Hamdan Ballal tutuklandıBu yıl Oscar ödüllerine damga vuran Batı Şeria’da yaşananların anlatıldığı ve En İyi Belgesel Os-car’ını kazanan ‘No Other Land’ın yönetmeni Hamdan Ballal, İsrail ordusu tarafından tutuklandı

Kremlin’den yapılan açık-lamada Rusya Devlet BaşkanıVladimir Putin'in ABD BaşkanıDonald Trump'a, yaptırdığı birportreyi hediye ettiği bildirildi.Kremlin Sözcüsü DimitriPeskov, Putin'in tabloyu bu ayınbaşlarında Moskova'daTrump'ın özel temsilcisi SteveWitkoff'a verdiğini söyledi. He-diyeden ilk kez Witkoff, geçenhafta eski Fox News sunucusuTucker Carlson'a verdiği bir rö-portajda bahsetmişti. WitkoffCarlson'a Trump'ın “güzel” ola-rak tanımladığı portreden “açık-ça etkilendiğini” ifade etti.Witkoff, Putin ile Rus yetkili-lerle Ukrayna'daki savaşı sonaerdirmeye yönelik görüşmelerinardından bir araya geldi. Ateşkesgörüşmeleri dün Suudi Arabis-tan'da devam etti ve ABD'li yet-

kililer Ukraynalı müzakereciler-le görüştükten bir gün sonra Rusmevkidaşlarıyla bir araya geldi.Witkoff, Carlson'a verdiğimülakat sırasında Putin'in hedi-yesini “zarif” olarak nitelendirdive Putin'in geçen yıl ABD baş-kanlığı için aday olan Trump'ınbir mitingde vurulduğunu duy-duğunda kendisine Trump içindua ettiğini söylediğini hatırlattı. Putin'in yorumlarını aktaranWitkoff, “Arkadaşı için dua edi-yordu” dedi. Putin 2018'de dö-nemin Başkanı Trump'a,Trump'ın oğluna vermeden önceGizli Servis'in dinleme cihazıolup olmadığını kontrol ettiği birfutbol topu hediye etmişti. Bu,Sovyet döneminde bir ABD'lidiplomata verilen ve dinlendiğiortaya çıkan bir hediyeyi hatırla-tan bir önlemdi. (AJANSLAR)

Putin, Trump'a 
kendini hediye ettiRusya lideri Putin, ABD Başkanı Trump’a, yap-tırdığı bir portreyi hediye etti. Trump’ın “zarif”bulduğu portreden oldukça etkilendiği belirtildi

Hamas, iki İsrailli rehine Elkana Bohbotve Yosef-Haim Ohana'nın videosunu paylaştı.Rehineler, İsrail'in yeni saldırılarının sonlarıolacağını söyledi. Rehineler, daha önce Ha-mas'ın serbest bıraktığı isimlere seslendi. Gaz-ze'de esirken maruz kaldıkları zorlukları an-latmalarını istediler. Rehineler, "Ben 21 numa-ra. Ben 22 numara. Düne kadar bir ismim,kimliğim ve umudum vardı. Bugün ise yalnız-ca bir sayıda ibaretim." diye konuştu.Mısır da Gazze'de yeniden ateşkes için tek-lif sundu. Plana göre Hamas'ın her hafta 5 re-hineyi serbest bırakması gerekiyor. İsrail'in de

ilk haftanın sonunda ateşkesin 2. aşamasınıuygulamaya başlayacağı öngörülüyor. Hamasve Washington'ın bu teklifi kabul ettiği belirti-liyor. Ancak Tel Aviv henüz yanıt vermedi.Mısır'ın planı İsrail'in Gazze Şeridi'nden ta-mamen çekilmesi için bir takvim de sunuyor.Bu çekilmenin Amerikan güvencesinde olaca-ğı belirtiliyor. İsrail ordusu ise Gazze Şeri-di'nden iki roket fırlatılması üzerine Gazze'ninkuzeyindeki bazı bölgelerin boşaltılması tali-matı verdi. İsrail ordusunun saldırı hazırlığın-daki noktalar arasında Cebaliye, Beyt Lahiyave Beyt Hanun bölgesi yer aldı. (AA)

Hamas'tan rehine videosu: Eskiden
ismimiz vardı, şimdi sayıdan ibaretiz

Japonya'nın batısındaki Okaya-ma ve Ehime eyaletlerinde dün ak-şam saatlerinde başlayan orman yan-gınları, şiddetli rüzgar ve kuru havakoşullarının etkisiyle kısa sürede ge-niş alanlara yayıldı. İlk belirlemeleregöre toplamda 355 hektarlık alan külolurken, yaklaşık 900 kişiye tahliyeuyarısı yapıldı. Okayama eyaletinde

250 hektarlık ormanlık alan alevlereteslim olurken, en az altı yapı zarargördü. Bölgede yaşayan 403 hanedetoplam 893 kişiye tahliye çağrısı ya-pıldı. Komşu Ehime eyaletinde ise enaz 105 hektarlık alanın yangından et-kilendiği açıklandı. Her iki eyalette deyangının ilerleyişini durdurmak ama-cıyla yoğun müdahale sürüyor. Yan-

gınlar nedeniyle bazı demiryolu hat-larında seferler durdurulurken, oto-yollar geçici olarak araç trafiğine ka-patıldı. Eyalet yönetimleri, yangınsöndürme çalışmalarına destek olma-sı için Japonya Öz Savunma Kuvvetle-ri’ne (SDF) başvurdu. SDF personelibölgede hava ve kara destekli söndür-me operasyonlarına katıldı. (AA)

Japonya'da 2 eyalet alevlere teslim
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depremlerden etkilenenHatay'da, Büyükşehir Belediyesitarafından 15 ilçede "Bu sofradakardeşlik, ramazanda bereket var"sloganıyla iftar çadırları kuruyor.Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-bat 2023'teki depremlerden etki-lenen Hatay'da, afetzedelerin ra-mazanı birlik ve beraberlik içindegeçirmesi için çalışmalar yapılıyor.Büyükşehir Belediyesince ken-tin 15 ilçesinde kurulan iftar ça-dırlarıyla depremzedelere destekolunmasının yanı sıra aynı sofradaramazan coşkusunu yaşamalarısağlanıyor.
"her gün İftAr ÇAdırındA

yA dA vAtAndAşımızın evİn-
deyİz"Büyükşehir Belediye BaşkanıMehmet Öntürk, AA muhabirine,ramazanda da depremzedeler içinimkanlarını seferber ettiklerinisöyledi.Ramazanın kalabalık sofralardadaha anlamlı hale geldiğini anla-tan Öntürk, "Biz de çadırlarda va-tandaşımızla beraber iftarlarımızıyapıyoruz. Vatandaşlarımızla bir-likte ramazanımızı geçiriyoruz.Her gün iftar çadırında ya da va-tandaşımızın evindeyiz." diye ko-nuştu.Öntürk, "Bu sofrada kardeşlik,ramazanda bereket var" sloganıylakurdukları iftar çadırlarında şuana kadar 150 bine yakın afetze-deyle bir araya geldiklerini belirt-ti. Ramazanın sonuna kadar 200bin depremzedeyle aynı sofradabuluşmayı hedeflediklerini belir-ten Öntürk, bu güzel ayın manevi-yatını en iyi şekilde yaşamaya ça-lıştıklarını ifade etti.Öntürk, Antakya, İskenderun,Defne, Kırıkhan, Reyhanlı ve Dört-yol ilçelerinde her gün, diğer ilçe-lerde de belirli günlerde iftar ça-dırlarında günlük 1200-1500 kişi-lik yemek verildiğini belirtti.

İhtİyAÇ SAhİplerİne mAd-
dİ deStekRamazan dolayısıyla ihtiyaç sa-hipleri için de kaynaklar ürettikle-rini anlatan Öntürk, şöyle devametti:"Belediyeyi aldığımızda iflas et-mişti, aradan 1 yıl geçti, ayağa kal-dırdık. Bizlerin burada doğru biryönetim sergilemeye gayret etme-miz neticesinde ortaya kaynaklarçıkıyor. Bizler de bu kaynakları va-tandaşlarımızla paylaşıyor, kulla-nıyoruz. İhtiyacı olan vatandaşla-rımızın yanında oluyoruz. Rama-zan dolayısıyla 50 bin ihtiyaç sahi-bi vatandaşımızın hesaplarına2'şer bin lira para yatırdık. Paketya da gıda yardımı yerine parayardımı yaptık."Öntürk, kurdukları iftar çadır-larına depremzedeleri bekledikle-rini kaydetti. 

AA

Depremzedeler "Bu
sofrada kardeşlik,

ramazanda bereket
var" sloganıyla 

iftarda buluşturuluyor

Erzurum'da yabancı üniversite 
öğrencileri 11 yıldır iftar 

sevincini birlikte yaşıyor
AtAtürk Üniversitesi ve Erzu-rum Teknik Üniversiteleri ile "öğ-renci şehri" olan Erzurum'da heryıl farklı ülkelerden binlerce öğren-ci eğitim görüyor.Her geçen yıl artan sayılarla bir-likte binlerce yabancı uyruklu öğ-rencinin yaşadığı kentte, 2014 yı-lında kurulan Erzurum UluslararasıÖğrenci Derneği de önemli faaliyet-lerde bulunuyor.Ramazan ayı içinde, ErzurumBüyükşehir Belediyesi'ne ait sosyaltesiste vatandaşların da destekleriile 11 yıldır devam eden iftar prog-ramı, bu yıl da devam ediyor.Her akşam iftara yakın saatlerdebir araya gelen yaklaşık 100 öğren-ci, ramazanın sevincini paylaşarakbir arada oruçlarını açıyor.
İftAr SofrASı 11 yıldır yA-

bAncı öğrencİler İÇİn kuru-
luyorErzurum Uluslararası ÖğrenciDerneği Başkanı Ertan Halit Aksa-kal, AA muhabirine, kentte 90 ülke-den gelen 11 bin yabancı öğrenci-nin bulunduğunu, derneğin kurul-duğundan beri bu öğrencilere mad-di ve manevi destek olduğunu an-lattı.Yabancı öğrencilerle yapılan if-tar programlarının geleneksel halegeldiğini belirten Aksakal, "Rama-zan programlarımızın bu yıl 11'in-cisini düzenliyoruz. İftar yemeğin-de hep beraber oluyoruz. Ramazançalışmalarımız sadece iftar prog-ramlarından ibaret değil, iftarın ya-nında evde kalan öğrencilere ku-manya desteği sağlıyoruz. Gönüllü-lerimizden gelen fitre, zekat, sada-kaları ihtiyaç sahibi öğrencilere ve-riyoruz. Bunun dışında hafta so-nunda öğrencilerimiz derslerindede yardımcı oluyoruz." dedi.

Aksakal, şunları kaydetti:"11 yıldır uluslararası öğrencile-rimize, anne babalarını aratmadan,yuva sıcaklığında her yıl iftar sofra-larını kuruyoruz. Binlerce kilomet-re uzaklıktan gelen öğrencilerimizvar. Erzurum'da Arnavutluk'tanMoritanya'ya, Kazakistan'dan Bur-kina Faso'ya kadar öğrenciler var.Hepsi binlerce kilometre uzaklık-tan gelen insanlar. Burada onlaradestek olmaya gayret ediyoruz. On-lara anne baba görevi üstlenmeyegayret ediyoruz. İstiyoruz ki öğren-cilerimiz burada herhangi bir prob-lemle karşılaşmasın ve karşılaşır-larsa güvenip gelecekleri bir limanolsun. Sofralarımızda bunun bir te-mennisi. Her gün burada 100 kişiyeyakın öğrenciye yemek veriyoruz."Bu tür çalışmalarla yabancı öğ-rencilerin Türk misafirperverliğinide yakından tanıma fırsatı bulduk-larını kaydeden Aksakal, vatandaş-ların da bazı yabancı öğrencileri if-

tarlarda evlerinde ağırladıklarınısöyledi.Aksakal, "Türk kültürünü yaki-nen görsünler ve gittikleri ülkeler-de de aynı kültürü yaşatsınlar isti-yoruz. Gittikleri ülkelerde çok güzelörnekler teşkil ediyorlar. Giden öğ-rencilerimize, mutlaka birini elin-den tutun ve onu kaldırın, insanlığahizmet edin diyoruz. Burada negördüyseler orada yapmaya çalışı-yorlar. Dernek vakıf kuranlar var.Bunlar da bizi gururlandırıyor."diye konuştu.
Aynı ekmeğİ bölüşen öğ-

rencİler türkİye'de mutluAtatürk Üniversitesi EczacılıkFakültesinde öğrenim gören Ban-gladeşli Shad Hasan da iftar sofra-larında yaşadıkları hissin çok gü-zel olduğunu söyledi.Hasan, "Ailemizden uzakta tekbaşımıza kalıyoruz ama iftar vaktigeldiğinde o huzuru, o paylaşmahislerini burada hissedebiliyoruz.

Bu programlar bizim için çok kıy-metli. Burada ırk, ten, dil ayrımıolmuyor. Hepimiz Türkçe konuşu-yoruz, hepimiz bir masada oturu-yoruz. Kim hangi ülkeden geldiğifark etmiyor. Aynı ekmeği bölüşü-yoruz." diye konuştu.Türk halkına misafirperverli-ğinden dolayı teşekkür eden Ha-san, "Ailemizden uzak olsak biletanıdığımız insanların arasındayızhissini yaşıyoruz." dedi.Yemenli Basher Alzuraiqi ise ai-lelerinden uzakta olmalarına kar-şın iftar sofralarında ramazanınhazzına vardıklarını, erken saat-lerde gelip iftar hazırlığını yaptığı-nı belirterek, emeği geçenlere te-şekkür etti.Derneğin her konuda kendileri-ne yardımcı olduğunu ifade edenTataristanlı Kamila Akhmerova dabazı zamanlarda davet ettikleriTürk arkadaşlarıyla iftar yapabil-diklerini anlattı. AA

Mahalle sakinleri 16 yıldır iftarda 
aynı sofrada buluşuyor

Türk Kızılay'dan Sudan'da 
yerinden edilmiş 6 bin 
kişiye ramazan yardımı

SudAn'ın doğusundaki Port Su-dan şehrinde savaş sebebiyle yerin-den edilmiş kişilere yapılan yardımdağıtımı programına Türkiye'ninHartum Büyükelçisi Fatih Yıldız veTürk Kızılay Sudan Ekibi BaşkanıOzan Mehmet Güzelmansur katıldı.Türk Kızılay Sudan Ekibi BaşkanıGüzelmansur, AA muhabirine yaptı-ğı açıklamada, Türk Kızılay’ın rama-zan ayı boyunca başta Filistin olmak

üzere Asya, Afrika, Balkanlar veOrta Doğu'da 18 ülkede gıda ve na-kit yardımlar ile iftar programlarıdüzenlediğini belirtti.Sudan’daki insani kriz karşısındada yardımlarını sürdürdüklerini ifa-de eden Güzelmansur, "Savaşın yıkı-cı etkileriyle mücadele eden Sudanlıkardeşlerimize destek olmak için 6bin kişiye gıda kolisi ve iftar yardımıulaştırdık." dedi. AA

AntAlyA'nın Kaş ilçesinde imeceusulü yemek hazırlayan vatandaşlar,16 yıldır bir arada iftar yapmanınmutluluğunu yaşıyor.Ramazanda iftar vakti İslamlarMahallesi Akbel Cami'nin avlusundatoplanan vatandaşlar, mahalle sakinle-rinin mutfağında hazırlanan yemek-lerle oruçlarını açıyor. Yemek yapımınıher iftar için bir aile üstleniyor. Mahal-le sakinleri, yaklaşık 400 kişilik iftarsofralarında bir araya geliyor.Akbel Camisi İmamı Ali Karaardıç,AA muhabirine, mahallede 25 yıl öncegöreve başladığını, yıllar önce de ra-mazanda her gün mahalle sakinlerin-den birinin kendisini evine davet etti-ğini söyledi.Daha sonra mahallede aşevi kur-maya ve bu geleneği cami önüne taşı-maya karar verdiklerini belirten Kara-ardıç, "2009 yılında aşevini yaptık. İn-sanlar ramazanın her günü için listeoluşturmaya başladı. Oluşturulan listedolmaya başladı ve biz de burada ime-ce usulü iftar vermeye başladık. Bura-

da güzel bir gelenek olmaya başladı.İnsanlarımız çok memnun, listeye adı-nı yazdıran vatandaşlarımız günü gel-diğinde yemeğini hazırlıyor." dedi.Karaardıç, iftara mahalle sakinleri,çocuklar ve kimsesizlerin geldiğini, 16yıldır bu geleneğin devam ettirildiğiniifade etti.
"Çevre mAhAllelere de ör-

nek oluyor"Mahalle sakinlerinden Kadir ŞinasiSolakoğlu ise kendilerinin de 5 yıldıriftar programına katıldığını söyledi.Mahalle sakinlerinin birlikte iftarsofralarında buluşmasının kaynaşma-yı da sağladığını anlatan Solakoğlu,"Çok güzel bir ortam var, aileler bura-ya hep birlikte iftarını açmak için geli-yorlar. Çocukluğunuzdan beri görme-diğiniz insanları görüyorsunuz, onlar-la kaynaşıyorsunuz, her yöreden insangeliyor. Çevre mahalleler için de örnekoluyor ve onlarda yapmaya başladı. İn-şallah sürdürülebilir bir gelenek hali-ne gelir ve devam eder." diye konuştu.
AA

Yaklaşık 11 bin yabancı uyruklu öğrencinin eğitim gördüğü Erzu-rum'da ailelerinden binlerce kilometre uzakta olan yabancı Müslümanöğrenciler, 11 yıldır iftar heyecanını birlikte yaşıyor.
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türkAn Şoray, Fatma Girik ve Hül-ya Koçyiğit'le "Yeşilçam'ın dört yapraklıyoncasından biri" olarak gösterilen FilizAkın'ın gerçek adı Suna Akın'dı.Ankaralı terzi Habibe Leman Şaşır-maz ve babası Afyonlu hakim BekirSami Akın'ın kızı olarak 2 Ocak 1943'teAnkara'da dünyaya gelen Akın, 3 yaşınakadar babasının görev yaptığı Beypaza-rı'nda yaşadı.İlkokula henüz 5 buçuk yaşında baş-layan Akın, Ankara Kızılay'daki Sararİlkokulunda eğitimini tamamladı. FilizAkın, 7 yaşındayken annesi ile babasıayrıldı.Çok iyi derecede Fransızca ve İngi-lizce bilen usta oyuncu, ortaokul ve liseeğitimini burslu okudu. TED Ankara Ko-leji yıllarında yaptığı taklitlerle ve ya-bancı dilleri öğrenmedeki başarısıylaöne çıkan Akın, 1960'ta kolejden mezunolduktan sonra burnundan küçük biroperasyon geçirdi. Saçlarını sarıya bo-yadı.Babasının ayrı bir aile kurması üze-rine Akın, annesi ve anneannesiyle geçi-mini sağlamak için ABD merkezli gemive uçak biletleri satan şirkette işe girdi.
ArtiSt meCmuASının Düzenle-

Diği yArışmADA birinCi olDuUsta oyuncu, çalışma hayatından do-layı hayali olan mimarlık fakültesi yeri-ne, devam zorunluluğu olmayan AnkaraÜniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-kültesi Arkeoloji Bölümünde eğitimaldı.Giyimi ve kumaşıyla da her zamandikkatleri üzerine çeken Filiz Akın'ın kı-yafet seçiminde anneannesi Halime Ha-nım etkili oldu. O dönem Halime Hanım,Ankara sosyetesinde nam salmış, aynızamanda Atatürk'ün kıyafet seçimlerinidanıştığı bir isim olarak biliniyordu.

Lise arkadaşı Oya San'ın annesi, odönem abone olduğu Artist mecmuası-nın düzenlediği yarışmaya, ikna ettiğiAkın'ın fotoğraflarını göndermesini iste-di. Filiz Akın ise yarışmaya sadece fotoğ-raflarını değil, "Yeşilçam'da neler değiş-melidir" başlıklı bir mektup da gönder-di. Akın, mektupta Yeşilçam filmlerinigerçekçi bulmadığını ve oyunculuklarıninandırıcı olmadığını söyledi.Yarışmada 1962'de birinci olanAkın, "Akasyalar Açarken" filminde oy-narsa verileceği söylenince ödülü al-maktan vazgeçti. Akın'ı, İstanbul'danAnkara'ya gelen usta yönetmen Mem-duh Ün ikna etti.İşini ve üniversiteyi geride bırakıpannesiyle İstanbul'a giden Akın, kendi-sine yardımcı olan derginin yöneticileri-ne ve Memduh Ün'e güven duymasıylasinemaya adım attı.Akın'ın 1962'de ilk filmi "AkasyalarAçarken"deki rol arkadaşı Göksel Arsoyoldu. Sinema hayatında adını Filiz ola-rak değiştiren usta oyuncu, çok sayıdafilmde başrol oynadı, rol aldı.Filiz Akın, 3 yıl süren aktif sinemakariyerinde başta Cüneyt Arkın, EdizHun ve Kartal Tibet olmak üzere, AyhanIşık, Sadri Alışık, Yılmaz Güney, TarıkAkan ve Kadir İnanır da dahil, dönemi-nin neredeyse bütün erkek yıldız oyun-cularıyla başrolü paylaştı.

İlki düzenlenen Antalya Film Festi-vali'nde "En İyi Film" ve "En İyi Yönet-men" ödüllerini alan 1964 yapımı "Gur-bet Kuşları", Filiz Akın'ın Türk sinematarihine geçen ilk filmi oldu. Cüneyt Ar-kın'ın da ilk filmi olan "Gurbet Kuşları",Türk sinemasında ilk göç filmi özelliğinitaşıyor.Akın, 1968 yapımı "Kader" filminde-ki Elif rolüyle Gazeteciler Yüksekokuluöğrencileri tarafından "Yılın Kadın Sa-natçısı" ödülüne layık görüldü. 1971'dede "Ankara Ekspresi" filmindeki Hildarolüyle 8. Altın Portakal Film Festiva-li'nde "En İyi Kadın Oyuncu" ödülünüaldı.Usta oyuncu, 24 Mart 1972 tarihliPazar mecmuasına verdiği bir röportaj-da, aynı yıl Yılmaz Güney ile "İzin" adlıbir film çekeceklerini belirtmişti ancakfilm çekilmedi.Kariyerinde toplam 116 filmde rolalan Filiz Akın, 1964 yapımı "Kadın Ber-beri" filminin setinde tanıştığı Türkerİnanoğlu ile aynı yıl evlendi. Çiftin oyun-cu olan oğlu İlker İnanoğlu, 20 Ağustos1965'te dünyaya geldi. Akın ve Türkerİnanoğlu, 10 yıl evli kaldı.Türker İnanoğlu'nun yönettiği 1969yapımı bir dram-komedi filmi "Yumur-cak" filminde de Akın, başrolleri "yu-murcak" lakaplı oğlu İlker İnanoğlu'nunyanı sıra Kartal Tibet'le paylaştı.

Büyük beğeni kazanan filmin ardın-dan serinin devam filmleri "YumurcakKöprüaltı Çocuğu" (1970), "YumurcağınTatlı Rüyaları" (1971), "Yumurcak Kü-çük Şahit" (1972), "Yumurcak KüçükKovboy" (1973), "Yumurcak / Veda"(1974) ve "Yumurcak Belalı Tatil"de(1975) de Akın oğluyla birlikte rol aldı.Sinema filmlerinden sonra İstanbulBankasının reklam filmlerinde oynayanFiliz Akın, 1977'de TRT'de "PodyumShow" isimli eğlence ve müzik progra-mının sunuculuğunu yaptı, 1979'daHaldun Dormen'in yazdığı "Bir Ayrılık"adlı tiyatro oyununda izleyiciyle buluş-tu. Akın, Yeşilçam'ın karanlık dönemin-de 1979'da pek çok sinema yıldızı gibisahneye çıktı. Kalabalık kadrolu fuar ga-zinolarında yer alan Akın, alaturka par-çalar seslendirdi.Bir gazino çıkışında bıçaklananAkın, o günlere dair Nebil Özgentürk'ün"Bir Yudum İnsan" belgeselinde, "Eşim-den ayrılmıştım ve kendi ayaklarımınüstünde durmak istiyordum. Onun içinhayatımızı garanti edecek rakamlar var-dı. Bir yerde de bu ayıp bir şey değildi.Sahnede bir renk oldum. Hiçbir zamankendimi şarkıcı olarak görmedim. Çokda bayıldığım bir evre değildi. Konuş-mak bile istemediğim bir devre." ifade-lerini kullanmıştı. AA

926 MART 2025 ÇARŞAMBAKÜLTÜR

"Diriliş Ertuğrul", "Kuruluş Os-man" ve "Destan" gibi birçok tarihi dizi-ye ev sahipliği yapan Bozdağ Film Plato-ları, ramazan ayında da konuklarını ağır-lamaya devam ediyor.Dünyanın üçüncü, Avrupa'nın ise enbüyük film platosu olma özelliğini taşı-yan platonun ziyaretçileri, Osmanlı baştaolmak üzere eski Türk tarihine ait un-surları keşfediyor.Konserler, söyleşiler ve atlı gösterile-rin yapıldığı yaklaşık 200 dönümlük ara-zide, Anadolu lezzetlerinin sunulduğuSöğüt 1299 Restoranı, geleneksel ürün-lerin satıldığı çarşı, cam atölyesi, gele-neksel kıyafetlerle fotoğraf çektirme vedemir dövme alanları bulunuyor.Bozdağ Film Platolarında Anadolumutfağından önemli yemekler de ziya-retçilere sunuluyor.
"Söğüt 1299'DA yemeği miSA-

firlerimize hikAyeSiyle berAber
AnlAtıyoruz"Bozdağ Film Platoları Yiyecek İçecekDirektörü şef Hüseyin Bölük, AA muha-birine yaptığı açıklamada, restoranları-nın ismini Osmanlı'nın ilk başkenti olanSöğüt'ten ilhamla "Söğüt 1299" olarakbelirlediklerini söyledi.Bölük, restoranda Selçuklu, Osmanlıve Anadolu mutfağının lezzetlerini "Ya-şayan Mutfak" konseptiyle misafirlerinesunduklarını belirterek, "Bu konsept2013'te Bodrum'da, 'bilinçsiz tüketime'karşı başlattığımız bir akımı anlatıyor.Söğüt 1299'da yemeği hikayesiyle bera-ber, Selçukludan Anadolu'ya kadar mut-fak kültürümüzü şef dokunuşlarıyla zi-yaretçilerimizin beğenilerine sunuyo-ruz." dedi.Ramazan ayı için Selçuklu ve Osman-lı mutfağından örneklerle misafirleriniağırladıklarını dile getiren Bölük, şunlarıkaydetti:"Esasında Osmanlı mutfağı farklı za-manlarda değişik özellikler gösteriyor.Osmanlı'nın kuruluş, yükselme ve geri-leme dönemleri, ilave olarak Cumhuri-yet dönemi mutfağı ayrı ayrı ele alınma-sı gereken bir anlama sahip. Biz bunlarıda dikkate alarak, menülerimizde bu ge-niş yelpazedeki ürünlerin tamamına yervermeye çalışıyoruz. BaşlangıçlarımızıSelçuklu, ara sıcaklarımızı Osmanlı, anayemeğimizi 1000'li yıllardaki Anado-lu'nun fethinden önceki yemeklerdenseçiyoruz."Bölük, bayram için sokak lezzetleriniiçine alan bir menü hazırladıklarına işa-ret ederek, "Bayramda günde yaklaşık1500-2 bin kişi civarında bir misafirbekliyoruz. Bunun için restoran dışında-ki diğer alanlarımızı da hizmete açaca-ğız. Yanı sıra kahvaltılarımızda bayramdokunuşlarıyla bir sunuş yapmayı plan-lıyoruz. Eskiden bayram kahvaltılarındaherkes yer sofrasında bir araya gelirdi.Biz de bu konseptle hazırladığımız kahv-altımızla bayramı karşılayacağız." diyekonuştu.

"miSAfirlerimiz burADA AnA-
Dolu, Selçuklu ve oSmAnlı mut-
fAğını tAm AnlAmıylA öğrenmiş
oluyorlAr"Yaşayan mutfak konseptini, 2013'tenberi uyguladıklarına dikkati çeken Hüse-yin Bölük, verdikleri hizmetle ilgili çokolumlu geri dönüşler aldıklarını aktardı.Bölük, misafirlerine unutulmaz birgastronomi deneyimi vaadettiklerininaltını çizerek, "İçinde bulunduğumuzplato önemli dizilere ev sahipliği yapı-yor. Bu diziler 110 ülkede izlenme rekor-ları kırıyor ve Amerika'dan Uzak Do-ğu'ya kadar birçok bölgeden buraya ge-len misafirlerimiz var. Hem yerli hem deyabancı konuklarımız bu konseptten çokmemnun oluyorlar. Misafirlerimiz bura-da Anadolu, Selçuklu ve Osmanlı mutfa-ğını tam anlamıyla öğrenmiş oluyorlar."ifadelerini kullandı.Söğüt 1299'un içinde bulunduğuBozdağ Film Platolarının da konuklaraeğlenceli bir deneyim sunduğunu akta-ran Bölük, "Ziyaretçilerimiz, sabah güzelbir kahvaltı yapıyorlar. Ardından 2-3saat platoyu dolaşıyor ve buradaki Tür-kiye ve dünyada benzeri olmayan 'Atla-rın Destanı' gösterisini izliyorlar. Ardın-dan da tadım menüsünü alarak buradanayrılıyorlar. Dizi oyuncalarımızın da za-man zaman buraya gelmesiyle güzel birbirliktelik oluşuyor." dedi. AA

Bozdağ Film 
Platoları, zengin

mutfağıyla 
ramazanda 

ziyaretçilerini 
ağırlıyorYeşilçam filmlerininusta oyuncularındanFiliz Akın, "GurbetKuşları", "Kader","Yumurcak", "Umut-suzlar", "Dağlar KızıReyhan", "Tatlı Dil-lim" ve "Acı Hayat"gibi sayısız filmdekirolleriyle anılıyor.

Yeşilçam'ın dört yapraklı 
yoncasından usta oyuncu: Filiz Akın

"Külliye'de 
Ramazan" 

etkinliklerinde 
dizi oyuncuları 

sevenleriyle buluştu
CumhurbAşkAnlığı Külli-yesi'nde düzenlenen "Külliye'deRamazan" etkinlikleri kapsa-mında, "Kuruluş Osman" ve"Vefa Sultan" dizilerinin yapım-cı ve oyuncuları, sevenleriylebuluştu.Cumhurbaşkanlığının ev sa-hipliğinde, Kültür ve Turizm Ba-kanlığı, Diyanet İşleri Başkanlı-ğı ve TRT'nin katkılarıyla dü-zenlenen "Külliye'de Ramazan"programı 23. gününde sürüyor.Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-tüphanesi'nde düzenlenen "Ku-ruluş Osman" dizisi imza günüve söyleşi etkinliği, yapımcı vesenarist Mehmet Bozdağ ile"Bala Hatun" karakterini can-landıran Özge Törer, "BoranAlp" karakterini canlandıran Yi-ğit Uçan, "Cerkutay Alp" karak-terini canlandıran Çağrı Şensoyve "Alaeddin Bey" karakterinicanlandıran Faruk Aran'ın katı-lımıyla gerçekleşti.Beştepe Millet Sergi Salo-nu'nda ise "Vefa Sultan" dizisioyuncuları İsmail Ege Şaşmazve Merve Üçer, düzenlenenimza gününde sevenleriyle biraraya geldi. AA

AnkArA Devlet Tiyatrosu veİstanbul Devlet Tiyatrosu ortakyapımı "Dracula: Bir Dehşet Ko-medisi"nin İstanbul galası, AKMTiyatro Salonu'nda sanatseverler-le buluştu.Oyun, Kültür ve Turizm BakanYardımcısı Batuhan Mumcu, Kül-tür ve Turizm Bakanlığı SinemaGenel Müdürü Birol Güven veAKM Sanat Yönetmeni Remzi Bu-haralı'nın da katılımlarıyla sahne-

lendi. Devlet Tiyatroları Genel Mü-dür Yardımcısı ve Başrejisör V. Sü-kun Işıtan, Genel Müdür Yardımcı-sı Emre Başer, İstanbul Devlet Ti-yatrosu Müdürü Fatih Dokgöz veAnkara Devlet Tiyatrosu MüdürüEsat Tanrıverdi'nin ev sahipliğin-de gerçekleştirilen gösterimde,Devlet Tiyatroları Genel Müdürüve Genel Sanat Yönetmeni TamerKaradağlı'nın Dracula performan-sı seyircinin beğenisini kazandı.

Yönetmenliğini Tayfun Güne-yer'in üstlendiği ve Gordon Green-berg ile Steve Rosen'in kaleme al-dığı oyun, dekoru ve ışık tasarımı,kostümleri ve dinamik sahne per-formanslarıyla dikkati çekiyor.Transilvanya'nın yakışıklı, ka-rizmatik, narsist ve zengin KontDracula'sının eğlenceli ve korku-tucu dünyasını sahneye taşıyanoyunda, gotik atmosferle kara mi-zah harmanlanıyor. AA

"Dracula: Bir Dehşet Komedisi"
oyunu İstanbul'da sahnelendi
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ERÖLÇÜ VE DE
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mememiz düeirkrlatan, ı hatızımırlarınıen, sbildir
an, uzakyuran buyça bekıunu açiçin ne oldu

adar deyin ne keümüz tüzda içine düımııalmadk
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imiz makvi emellerimize, arzu ettiey
imiz zahmetlerinolunda çektima ye ulakiler

dik? Âönlendir bu amaca yınıçaa k

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

   

eam v mak
 zahmetlerin

umuzk olduı Â
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yin, neınııldıerli kyin de ne eyin deıtayHa
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ürler olsun.ükkürler olsun.tik NE eriR GECESKAD
abbimizin bize gönndan Rıyamazan aBu senede R

ullukürümüzü kekkkürümüzü ke tek vı aldıamlari ikrdider
zaımıek, inanan pürüzleri tashih ederçizgimizde olu
zımıtay ha ayealbimiz virk pisliklerini kmusallat olan 

ERÖLÇÜ VE DE
ÇME GECESB

UR CANBOLATU
 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

hitvvhite tean, iman vyklaayıunu açetli bir zulmet olduh
abileyaaumuzda yduye ue hangi ölçülerüzer

etimiz olanyisyabbimizin ha aydir eden Rimizi takce
oruz.yıayi yi gecediyi indirhav

er bulan bu geceninle deyn inmesiı’ur’anKKur’an
erini bilmeklen deı’ur’ane K Kur’anerini bilmek elbettde

. olurr. 
…

adirzda bu gece bizim için kımıı aldey ciddiAHYVVAHY
gecesi olacak. 

ayimizde, her ola  ayle ölçüp biçtiyOnun ölçüleri
imizde budirimizi bu ölçüler üzerinden belirleditak

adir gecesi olacak.gece bizim için k
ı’ur’anorumlama meselesinde K  Kur’an ye anlama vıtayHa

imizde buak belledidir eden kitap olar’i takerimK
adir gecesi olacak.gece bizim için k

adirbilir olursak, ne ölçüde kıraza kımıüce kitabYYüce kitab
adir gecesi olacak.bu gece bize o ölçüde k

inas olursak, bu gece bizimadiradar k’a ne kur’anKKu
adir gecesi olacak.ede kyviiçin o se

adar bilirsek,ymetini ne kıü kadrn kızımıKitab
 bu gece oeadar bilinecek vymetimiz o kıü kadrk

adir gecemiz olacak.e kymettık
…

kaenmek demek bir baermek, beer vR, deKAD
dan. ıaç

adar ne kızımıçek anlamda yüce kitabBiz ger
f olursak oıkaadar vadar bilir ne koruz? Ne kyenibe

oruz? Anyadar bilieki, ne ke. Peniriz elbettadar bek
dik?reer vadar deumak için O’na ne kak ok kumak için O’na ne krayla

 buıadarumuzun ne ke olan tutk  kumuzun ne kyi kiayebir nesne v
elyendisiu âlemde konusu? Geçici olan ada söz kr

teyimiz meftunidier cinsimize göstıraolmak için k
enipyi beha vıadar hisse aldktan ne kıarledak f fedakeen vt

etlerimiz?yraayrmak için gona ula
erme,er vadir gecesi, ölçüp biçme, deBu gece k

enme gecesi… be
 en hassaseekilde vru yi en doeO zaman her 

lınaer meselesinde ybiçimde ölçüp biçelim ki, de
adrinim. Kadirin kıapalm. Kadrimizi isabetli yılayma

bilelim.
…

teyabbimizin âen Rtee gücü yyeR olan, her KÂD
dir etyi takendimize göndermei Kâinat Ef  fendimize göndermeahrlerini F

smetimizinıoruz. Kyak ediyi idrem gece y  ei bu muhtti
zdaımıtayorsak, haydir etmek isti takınıçok olmas

etiyn samimiıareni, ikrvn güıılın nuru, inanmıiman
üadryin kha. Bu ise vızda olmalımınaher daim y

etle emiryeslimiani tam tdir etmekle yymetini takık
. lerine itaat etmekle olur   r. 

roye getirmek istiakadir gecesini tam idrBu gece k
adrini,yin khaacak olan vyıe taaksak bizi idr

yiz.ru ölçüp biçmeliani doyiz. Y Yani doymetini bilmeliık
i bilincine ulaBunun da yine onunla olabilece

z. ıyımal
…

ani yırını seymeti vıeri, kyin bir ölçüsü, deeHER 
r.ıdrahaddi v

lerimizdenve ilk göreemel vak tBizim insan olar
ndanıd areabullenmek venip krbirisi bunu ö

 ortaınııland
en  etmeden k

erimizi tadeki y
onu  ydaki mis

nda ne yııolmad
yiz. Bin geceden habileme

rümüzü sonsuz ber
Özgürlük alan

imizden dolaedemedi
d  erini takde

den mahrum k
le sarhoyendik

endi y kyy eHer 
p yıybunu anla
y  gibi sürükle

ruz. 
…

ZMKEND
 inızımıtayhaay
e  yü, deölçü
e  esas alan pr

abilmek için syok
an kitabrındıbar

Kadir gecesini idr
ün… K   mümk

 dıyden olma ay
kmaktan ba

Kadir geceniz k
 Selam!aYYa
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dirp takıy’i anlaerim’   Kıur’anan K Kur’anyo kay a
nervyiz. Eemeyymetimizi belirleındi k

nıasklar ailesi arırlayiz. V Vayin edemei ta
z. Bunlarıyamayavraumuzu k

erini deadir gecesinin dek ki, kızaa ne y
la ömyyla ömırrı olma sırlıy in geceden ha   ay

z.ıyamarıanatlandru ke doetlerek suz ber
nayademizi güçlü beyin edip ir taızımı an

yiz,emere vının hakkıam yaıymizden dola
elik bilgisin niteet vyyiz. Mahidir edeme

en,yrk etmeaünü bile f  fadüz. Ne görırıla m k
yiz.e geçemeyeolcu olmaktan öt bir y ho

en bizarkak yıffıavna muı amacılıtaradi y
erine getirmeden bedenimizi bir tabutp y

p duruıak dolanetli ölüler olarekyip har

pılaatmamak için, insan kresada u f fesada uZ
amak için,agun yyk ölçülerine uı nsanl

ymetiıü kadryi, kerlendirme deeri v
ayu orta bir duruıe anlamlensipler üzer

 müstakim ölçüleriniıtraı için s
ek.mek gerâmil bir imana eri bilip kı kitab

ak etmekle idrı’ur’anak etmek K  Kur’an esini idr
enleryeadrini bilmek ist Kadir gecesinin k

 sahih bir talebe oleyhaer vorsak ey dili
ok.ol y yak

utlu olsun bu ölçüler içinde… eniz k  kutlu olsun bu ölçüler içinde…

n son ı
 yor

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

zımıtay ha ayealbimiz virk pisliklerini kmusallat olan 
dik. Sonsuz hamdüseerine getirak yüp atardan sök küp atar

nalar olsun.
…

r.ıdıM bir ölçü kitabI KERNAR’’AKU
aylıtasısaamberimiz vgyeeygili Pvz Se evımı’üce AllahYYü  
. turr. ymuoyin ölçüsünü keyinde her hai vdigönder
iyiyen, iy belirleırlarınıen, san, nizam getiryoÖlçü k

 andaın ayıyıary uean, müjde vymlaayıyü tanötü kev
oplumsal ibadet ile tıdi ibadetlerin tarzreen, f feiçer

lı nasen ne vıimiz salihatabileceymlaıak tanolar
erim bu gece nazil ol Kıur’anan K Kur’anyklaıunu açoldu

r.ıtılam baaymaay
at ölçüleri bu gece inya ha ayı tüm insanleani bize vYYani bize v

adeef, if fadeerem bir er ki, muhtıtılanm baeydirilme
r.ıktırlayedilmesi güç bir bahti

…
,er biçme gecemizdir  r,’a deur’anZ olan K  Kur’anMEREF

bu gece.
an, bizi bizeymlaıeri biçen, tanyük deBize en bü

Eyüpsultan’da Ra
ku  günleri co
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NATTAEYÜPSULLT esi,y Beledi
n güzellikleriınıyamazan a ayR

’nda düzenıdanyCamii Me
amazan Rei dinletiler vledi
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azan

, 80’lerazar Ümit Özdemir  r, 80’lery
eriaktravilen kdizisinin se

amda Ümitogrgeçen pr
azil, orucun f  faziletleri,Özdemirr, orucun f
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letleri,

stanbul Valis   
gösterilerde zarar gören

camide incelemede bulundu

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

n güzellikleriınıyamazan a ayR
 huzur dolu iklimini ziev

çilerine birbirinden özelteray
oetkinliklerle dolu bir pr

yüpsultan E.rr.oyıataamla ygr
tirilençekle’nda gerıdanyMe

ıçtayamazan Sohbetleri ilahiR
 Aliı, Hacazar Ümit Özdemir  r, Hacy
nı’atih Uçan Fet Aeonuk vK

mlaılıtaun kola yyyla yımılıtka
.rr.oyam edivde

tayvi maneınıyamazan aR
yüpan Etur sanatla buluev

yüp Sultanesi, Eysultan Beledi

amazan Rei dinletiler vledi
yüpsulle hem Eyyle hem Esohbetleri

irlerinefa hem de misalarıtanl
a R.rr.yoıataunutulmaz anlar y

tanıansn ruhunu yı’mazan
n sonıy, özellikle a  ayetkinliklerr, özellikle a
elyylun ilgiogünlerinde y

.rr.yoılanırka

RAMAZAN SOHBETLER
 GÖRMEYELGBÜYÜK 

RYOAM EDDEVVAM ED
yyüp Sultan Camii MeE

aen Rçekle’nda gerıdan
ıçtaymazan Sohbetleri, ilahi

akravilen kdizisinin se
nan Hacıçi Bekir ile tanBek

 Dayas Akeonuk vAli K
emal tiplemesidaki Ali K

nı’atih Uçan n’ Fetlinen A
oyla düzenleniyyla düzenleniımılıtka

n son günlerinde deı’mazan
la takipyukkuyük bir cobü

a, kedilen bu sohbetler  r, k
ryoıdan tam not allarıc

K SOHBET VE MMÜZ
RAMAZAN’IN SON GÜN

AR ARADNDE BLER
eral bir atmosf  feratryTi

CHP mıdraan Y Yak Genel Ba
, Denizda Suat Özçaılarıc

seç vılıgi Kvlmaz, SeıvuzyaYYa

olontrolis k P.rr.oyıans yeykitle
la ilgisi olyekilde ola aysüz bir 

a müdahalean insanlarymaay

stanbul Valisi Gü   CHP heyeti, 

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

LVA a  yGül, sos
mda, emniıalyyl pa ayııt
'de 5 gü  açhaneSar

aa kbozan gruplar
v  ekla görılırlarka
a  v, ha avolise taP
il  an kirıerle sald
en  ini belirtedildi

lemler yürütülmektadli i
ar ve zarelerhazir

k bir prıönelik açy
çeklelemleri geryylemleri gere
erilecektirleri cezalar v

z, yüzü maskımıistirham
dan  u ortamlardu
 keyerihiçbir göst

düzenini bozan hiçbir giri
ecektiryerilmegöst

e  ali Gül, hazirVVali Gül, hazir
kin g   na iliılarta

nımıalyylGül  pa ay

erikt
ın Hac
’nıa ur

le biyyle bi esi
n

a R.rr.o
  de de

 kip
mılıt

.rr.

ZAH   M
  N

der

aziletleri,, orucun f  faziletleri,Özdemirr, orucun f
,erlerr,hikmetleri, ahlaki de

ssalar gibiı keeler vyââydini hik
 derinlemeıonularvi kmane

onuk, Ali Kı Hac.rr.oyısine ele al
cak soı seüleri vilahileri, türk

enkama rogrle pryhbeti
atih Uçan es Feten, Aatarkk

lifflyiee kenleryle izleyyle izleprileri
nı’amazan R.rr.oyıataanlar y

son günlerinde de bu üçlünün
,i etkinlikler r,a geldiyabir ar

amazan’da RyüpsultanE
.rr.oya vurugecelerine damg

TEN HABERBÜLLTEN HABER

  ül'ü ziyaret etti

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

pandan yı hesabayal med dy
nınıkilateet ty emni

amu düzenini  ündür k
er vıyük bir sab büıra

ünü belirtti.düdürvini sür
 benzeri maddeleek v veifai 

espitek tek terin t
eklinda gerın Gül, "Haklar

e. Cami v  veedirr. Cami v ütülmekt
naıutsaln k kutsalıermek, halk v

ça. Bu alçakondurr. Bu alçakyasokvo  r
  kslarıahen tirle a hak ettik

zdanımılaratanda. V Vatandaecektirr. V
ilerin buluneli ki zü mask

 izinsize vın uzak durmalar
 Kamu.rr.ıdılmamalarıta k

ime müsamaha  içbir giri
.ıullandadelerini k kulland if fadelerini k".tirr.

en mezarar görde zar
.ıtalyyl örüntüleri de pa   ay

açhanendan Sarıdn arın
arde zarerilerki izinsiz göst

e Camisi vıehzadeba n 
.ıapt eme y

esinivr çeeesi vlusu, hazirvvlusu, hazirCaminin içi, a  av
denetkililerkin y yetkililera iliaran zargezen Gül, olu

teyali Gül, bölgede bulunan emni. V Vali Gül, bölgede bulunan emniıbilgi ald
la da sohbet etti.yyla da sohbet etti.ımensuplar

apan 71eri y yapan 71stanbul'da izinsiz göst  teri y
ındına alıüpheli gözalt tı

üet Müdürlüyyet Müdürlüstanbul Emniandan, e yÖt
eBB'yü ekiplerince, ube MüdürlüTEM 
ıturmalarör sorure teolsuzluk vönelik yy

lu'nun da armamoem nda Ekrıapsamk
naıilerin gözalt kiıu baznda bulunduıalar

üphede 99 lemleryan eyyan elala bayınmasıal
eri Göste vıoplant T Toplantılıylinin, 2911 sa  ay

et suçunaleri Kanunu'na muhalef  fet suçunayüürüüyüYYürü
 belirlendi.ııtırka

, suçıalanmaskaüphelilerin yce, Ekipler
önen ele geçirilmesine yını suç unsurlarev
ıonda, 71 zanlyastirilen operçeklelik ger

.ındına alıgözalt
lemönelik adli ie yüphelileralanan kaYYa

ımasıama çal arıyıen, 28 zanlrkken, 28 zanlılılatler ba
.rr.oysürü (AA)

bdullah Aınkal Banbul 
erane’de düzenlenen göst

e Camii vızadeba
dana gelen tahribata sert

nılaryylaranan ola aya, y zdemir r, y
er ortak deena vıas i mir

guunu vurk olduızlısıgyyg  sa  ay

akn sokı’nınka  Genel Ba
ândautsal bir mekndan k kutsal bir mek

abul edilemezn kı
ılararihi mezar taek, “T Tarihi mezar tar

âl k

ondan medetyasokvo preadan vrgaka
r” dedi.ımaktadıyi tan çok iıumanlar

 veınıacaylamaayırıtrulan meılaryylarOla
ecek girürüne gölge düun üstünlüukkun üstünlühukkuk

iniekti gerıatli olunmas dikkırae kimleri
rmaıtutuplaoplumu k kutupla, ten Özdemir r, tbelirt

nda buısıryu çaduuyu ça saırana kıçabalar
lundu.

ecek,ürüne gölge düun üstünlüukkun üstünlü“Hukkuk
ecek her türlü giryaosa sürüklestanbul’u k

,en Özdemir r,yr” diıdılmalınıçaimden ki
oerlerinin k ko ortak deeehrin huzurunun v

i  k l l herk

 Abdullah Özdemir’denıkanl Bai 
ıklaması Camii açıhzadeba

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

seç vılıgi Kvlmaz, SeıvuzyaYYa
 Özgür Çeınkal Batanbul 

stanbul,tey heııer aldlik'in y
et etti.rayvut Gül'ü zialisi DaVValisi Da
i'ndealilistanbul V Valili,teyHe

ali Güle V Vali Gülettrayen ziçekleger
tü.ile görü

alilikndan vıdetin arrayZi
n menında basıın dınıbinas

lapan klama yına açısuplar
mede, 19 Çelik, görüınkaBa

adar geçenMart'tan bugüne k
aylıas bugünden sonreeç vsür

erlendirmel deıklılırailgili k
ledi.yyledi. söınıde bulunduklarer

açhaneencilerin SarrÖ
a alanlarırklanda f faııd

 taleplerininyüyürü
unu ancakoldu

ınıorunmas'nin kaçhaneSar
ündükleriniini düektiger

deden Çelik, "Bizyak
k tuı açınılarıpaenin kybeledi

a müdahalean insanlarymaay
nanlarına alı Gözalt.rr.oyedi

" dedi.oldu.
eericilerin Çelik, göst
dikre Camisi'ne vıhzadeba

ıunlarek, inera dearleri zar
detti:yak

n içine inını binasey"Beledi
ayoruma kıdi, onlarsanlar gir

ru da doeyk. Ancak camiıald
olisler deinsanlar gitti. P

di.e gir onlarla birlikteycami
. Buıandama yıkıada bir sOr

adaki, orıymadan dola ayıkıs
la ilgiliyyla ilgiliılartarihi mezar ta

le biryetiynama surerinden oy
aya orıas'BB Mirler oldu. yl   e

nıaffıas tarBB Mirdik. gönder
ı giderme çalıdan tahribat

 Camide.rr.oyam ediv deımalar
 daala yyyla yımıullanitli ürün kçe

lemleylan eıp yaıra karavdu
deneçlerm sürıilgili birtak

n üınırav"(Caminin) Du
av içen, duyy  ep bir ıkıç

apan prlem yynda bir eınya
. Özellikle kdürr. Özellikle krötakov

ılmırıapt y,rr,ıtılmıpya
ylemcilerin hiçbiri öyylemcilerin hiçbiri öE

as. Kitle arıapmad yyy e
ada nn orınıravcami du

ta bulunacak kimseıanvrdaavr

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

nımıalyylGül, pa ay
esindeki izinsiz göstvr çeıkrPa

ü belirtilen dügör
esinde incele  hazir

TRRTAAK P PA stanbul 
h    SÖ d i

ti AK Par
e

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 üstüne
nıra

oan pr
enast  k

r.ıt
le biryyle bir
ndaıs

atif neg
  kimse

, biıas sonrırıilen sald
 yısırilerin iftar çaki

 bir güıkıek, "Set ederari
nmasıedbirinin allik t

 içinıamogrftar prdik. 
e de iftar malzemesigelenler

a geyatabiliriz. Orıda
anmamasabir gerilim y

ıedbirlerin alekli tger
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AmErikAn Basketbol Ligi'nde(NBA) Houston Rockets, AlperenŞengün'ün "triple-double" yaptığımaçta Denver Nuggets'a 116-111mağlup oldu.NBA'de 8 maç oynandı. Batı Kon-feransı ikincisi Rockets, konuk ettiğiNuggets'a 5 sayı farkla yenildi.Bu mağlubiyetle, Rockets'ın 9maçlık galibiyet serisi de sona erdi.Rockets'ta milli oyuncu AlperenŞengün 17 sayı, 14 ribaunt, 10 asistile "triple-double" yaparken JalenGreen ise 30 sayı attı.Nuggets'ta ise Jamal Murray, 39sayı ile maçın en skorer oyuncusuoldu.
tHUndEr'dAn üst üstE 6.

gAlibiyEtNBA Batı Konferansı lideri Okla-homa City Thunder deplasmandaLos Angeles Clippers'ı 103-101 ye-nerek galibiyet serisini 6 maça çıkar-dı. Thunder'da Shai Gilgeous-Ale-xander, 26 sayı üreterek galibiyetteönemli rol oynadı.Clippers'ta Kawhi Leonard'ın 25sayısı ise mağlubiyeti engellemeyeyetmedi.
sonUçlArAtlanta Hawks-Philadelphia76ers: 132-119Miami Heat-Charlotte Hornets:122-105Portland Trail Blazers-BostonCeltics: 116-129Toronto Raptors-San AntonioSpurs: 89-123Houston Rockets-Denver Nug-gets: 111-116Los Angeles Clippers-OklahomaCity Thunder: 101-103Utah Jazz-Cleveland Cavaliers:91-120Detroit Pistons-New Orleans Peli-cans: 136-130. AA

Alperen şengün'ün
"triple-double"ı 

galibiyete yetmedi

türkiyE A Milli Futbol Takımı,2026 Dünya Kupası Avrupa Kıtasıelemelerinde İspanya, Bulgaristan veGürcistan ile E Grubu'nda mücadeleedecek.İspanya ve Hollanda arasında oy-nanan UEFA Uluslar Ligi çeyrek finalmücadelesini penaltı atışları sonucu5-4 kazanarak yarı final vizesi alanİspanya, E Grubu'nda ay-yıldızlılarınrakibi oldu.Türkiye, Macaristan'ı play-off tu-rundaki iki maçta da yenerek UluslarLigi A grubuna yükseldi.2026 Dünya Kupası Avrupa Kıtasıelemelerinde gruplar şu şekildeoluştu:A Grubu: Lüksemburg, Kuzey İr-landa, Almanya, SlovakyaB Grubu: Kosova, Slovenya, İsveç,İsviçreC Grubu: Belarus, Yunanistan, Da-nimarka, İskoçyaD Grubu: Azerbaycan, İzlanda,Fransa, UkraynaE Grubu: Bulgaristan, Gürcistan,İspanya, TÜRKİYEF Grubu: Ermenistan, Macaristan,İrlanda, PortekizG Grubu: Finlandiya, Polonya,Hollanda, Litvanya, MaltaH Grubu: Kıbrıs Rum Kesimi, Bos-na Hersek, Avusturya, Romanya, SanMarinoI Grubu: Norveç, İsrail, İtalya, Es-tonya, MoldovaJ Grubu: Kuzey Makedonya, Gal-ler, Belçika, Kazakistan, LihtenştaynK Grubu: İngiltere, Letonya, Sır-bistan, Andorra, ArnavutlukL Grubu: Karadağ, Çekya, Hırva-tistan, Faroe Adaları, Cebelitarık.
stAtü2026 FIFA Dünya Kupası elemegruplarını ikinci bitiren 12 takım ile2026 FIFA Dünya Kupası Elemelerindeilk ikiye giremeyen ancak 2024-25UEFA Uluslar Ligi genel sıralamasındaen üst sırada yer alan 4 grup birincisi,toplam 16 takım olacak şekilde dör-derli 4 yola ayrılacak ve tek ayaklı yarıfinal ve final maçları sonucunda heryoldan 1'er takım daha (toplam 4)2026 FIFA Dünya Kupası Finalleri'nekatılma hakkı kazanacak. AA

Türkiye, 2026 dünya
Kupası Avrupa 

Kıtası elemelerinde 
E Grubu'nda

ispAnyA La Liga ekibi Lega-nes, Menemen FK U-17 formasıgiyen 2007 doğumlu Göktürk EfeGörgün'ü transfer etmek için res-mi teklifte bulundu.TFF 2. Lig Kırmızı Grup ekip-lerinden Menemen FK'nın U-17takımında forma giyen GöktürkEfe Görgün, İspanyol ekiplerininradarına girdi. Galatasaray altya-pısında yetişen ve daha sonra ai-lesiyle birlikte İzmir'e taşınan 17yaşındaki stoper, futbol hayatınıMenemen FK'da sürdürüyor. Kısabir süre içerisinde gösterdiği per-formansla dikkatleri çeken vekaptanlığa kadar yükselen Gök-türk Efe Görgün, İspanyol ekiple-rinin de gözdesi oldu. Sol ayaklıstoper için La Liga ekibi Lega-

nes'in resmi teklifte bulunduğuöğrenildi. İzmir ekibi, bu teklifehenüz yanıt vermezken, nasıl biryol izleneceği ise merakla bekle-niyor.1.90'lık savunmacıya bir diğerİspanyol ekibi olan Levante'ninde talip olduğu bildirildi. İspanya2. Lig ekibinin sezon sonunda res-mi girişimlerde bulunacağı ifadeedildi.Menemen FK'nın da gelen buteklifler sonrasında U-17 Ligi'ninsona ermesinden sonra GöktürkEfe Görgün ile profesyonel sözleş-me imzalayacağı belirtildi.Göktürk Efe Görgün, 2024-2025 sezonunda U-17 formasıyla19 maça çıkarken, 2 de gol atmayıbaşardı. istiklal.com.tr

bAskEtbol ING Kadınlar Tür-kiye Kupası finalinde Emlak Ko-nut'u 85-64 mağlup eden ÇİMSAÇBK Mersin, şampiyonluğa ulaştı.İki takımın da dış atışlardan et-kili olduğu karşılaşmanın 5. daki-kasını ÇİMSA ÇBK Mersin, 11-8 üs-tün geçti. Skor üretmekte zorlananEmlak Konut karşısında oyun üs-tünlüğünü eline geçiren ve özellik-le boyalı alandan kaydettiği bas-ketlerle farkı açan Mersin temsilci-si, ilk periyodu 27-13 önde tamam-ladı.İkinci çeyrekte uzun oyuncula-rından bulduğu sayılarla farkı azalt-maya çalışan Emlak Konut karşısın-da topu iyi dolaştıran ve hücumdakontrollü oyununu sürdüren ÇBKMersin, soyunma odasına 50-31 üs-tün gitti.Üçüncü periyotta McCovan ilepota altını iyi kullanan ÇİMSA ÇBKMersin, dış atışlardan bulduğu bas-ketlerle de farkı 28 sayıya kadaryükseltti ve son bölüme 74-46 önde

girdi.Dördüncü ve son çeyrekte de üs-tünlüğünü koruyan ÇBK Mersin,müsabakayı 85-64 kazandı ve INGTürkiye Kupası'nın sahibi oldu.Edirne Yeni Kapalı Spor Salo-nu'ndaki finalin ardından kupa se-remonisi düzenlendi.Törende ilk olarak Emlak Ko-nut'a ikincilik şilti verildi.Organizasyonda 2022'nin ardın-dan ikinci kez şampiyonluk yaşayan

ÇBK Mersin'in oyuncuları ileteknik ekibine madalyalarınıEdirne Valisi Yunus Sezer ileTürkiye Basketbol Federasyonu(TBF) Yönetim Kurulu ÜyesiGülşah Akkaya takdim etti.TBF Başkanı Hidayet Tür-koğlu ile Edirne Valisi Sezer, Ka-dınlar Türkiye Kupası'nı ÇİMSAÇBK Mersin'in kaptanı AsenaYalçın'a verdi.Kaptan Asena ile SinemAtaş'ın kupayı beraber havayakaldırmasının ardından ÇBKMersinli oyuncular büyük sevinçyaşadı.
FinAlin mVp'si mccowAnÇİMSA ÇBK Mersin'in ABD'li piv-otu Teaira McCowan, ING KadınlarTürkiye Kupası finalinin En DeğerliOyuncusu (MVP) seçildi.Emlak Konut ile oynanan finalmaçında 22 sayı kaydederek enskorer isim olan McCowan, Mersintemsilcisinin şampiyonluğa ulaşma-sında önemli rol oynadı. AA

Juventus'un yeni teknik 
direktörü Igor Tudor oldu

itAlyA 1. Futbol Ligi (Serie A)ekiplerinden Juventus'un yeni teknikdirektörü Igor Tudor oldu.Siyah-beyazlı kulübün resmi X he-sabından yapılan paylaşımda, "Igor Tu-dor, A takımımızın yeni teknik direktö-rü oldu. Hoş geldin, Igor! Juventus,Thiago Motta'ya kulüpte geçirdiği süreboyunca gösterdiği çalışma, tutku veözveri için teşekkür eder." ifadeleri kul-lanıldı.Juventus, Thiago Motta yönetimin-de Serie A'da önce Atalanta'ya 4-0, birsonraki lig maçında da Fiorentina'ya 3-0 yenildi. Torino ekibinde alınan kötüsonuçların ardından Motta'nın görevi-ne son verildi.Ağustos 2020 ile Mayıs 2021 ara-sında Juventus'ta yardımcı antrenörlükyapan 46 yaşındaki Hırvat teknik adamIgor Tudor, İtalya'da daha önce Udine-se, Verona ve Lazio kulüplerini çalıştır-dı. Türkiye'de Temmuz 2016 ile Şubat2017 arasında Kardemir Karabüks-por'da görev yapan tecrübeli teknik di-rektör, Şubat 2017'de göreve başladığıGalatasaray'ın başında ise aynı yılınAralık ayına kadar kaldı. AA

UEFA Uluslar Ligi play-off turu rö-vanşında A Milli Futbol Takımı, PuskasArena’da karşı karşıya geldiği Macaris-tan’ı 3-0 mağlup etti. Müsabakanın ar-dından düzenlenen basın toplantısındaaçıklamalarda bulunan A Milli FutbolTakımı Teknik Direktörü VincenzoMontella, "Çok önemli, bizi gururlandı-ran, hak ettiğimiz bir galibiyet olduğu-nu biliyorum. Futbolcularımızla ne ka-dar gurur duysak az. Her antrenmanda,her maçta yürekleriyle mücadele veri-yorlar. Çok önemli bir hedefimize ulaş-tığımız için çok mutluyuz. Bu galibiyetimalzeme sorumlumuz Cengiz ağabeyi-mize armağan etmek istiyorum. Bizlegelemedi kayınvalidesini kaybetti. Ko-nuşmalarımda gruptan bahsederkensadece futbolculardan bahsetmiyorum,arakada görünmeyen emektarlarımızda var. Onların emekleriyle inanılmazbir atmosfer ve grup oluştu" diye ko-nuştu.
"HAk EdErEk bAşArdığımızı

düşünüyorUm"Hak ederek başardıklarını söyleyenMontella, "Son 1,5 yıldır şuna inanıyo-rum neler başardığımızı hep berabergördük hak ederek başardığımızı düşü-nüyorum. Çok iyi bir Avrupa Şampiyo-nası’ndan sonra aslında hedeflediğimizA Ligi’ne ulaşmak bizi ayrıca sevindiri-

yor. Bu rekabete aslında ne olursa olsunhazır olmak istiyoruz, orada oynayanelit takımları da biliyoruz, o rekabeti deyaşamak istiyoruz. Genç bir takımımızvar. Böyle bir hedefe ulaşabileceklerineinanıyordum. İlk defa çok fazla yenioyuncu da katabildik. Bu sevindiriciama izin verirseniz bu galibiyetin keyfi-ni çıkarmak istiyorum" şeklinde konuş-tu.
"ArdA, çok önEmli bir pErFor-

mAns göstErdi"Real Madrid'de forma giyen ArdaGüler hakkında da konuşan İtalyan tek-nik adam, "Arda Güler ile özel konuşma-larımızı sizinle paylaşmayacağım amaönemli bir futbolcu olduğunu biliyo-rum. Bizim için de çok önemli bir per-formans gösterdi, çok zor bir anda çokgüzel bir gol attı ve çok fazla mücadeleetti. Onu sahadan çıkarırken biraz zor-landım. Çünkü durumunu biliyorumama İrfan’ın da girmesi gerekiyordu,

devam ettirip riske atmak istemedim,bu değişikliği anlayacağını düşünüyo-rum. Sakatlansın istemedim" dedi.50 yaşındaki teknik adam, taraftar-lar için ise, "Nereye gidersek gidelimevimizde gibiyiz, bizi çok mutlu ediyor-lar. Her maçın sonunda onlara böyle ga-libiyetle hediye vermek istiyoruz" ifade-lerini kullandı.Macaristan Teknik Direktörü MarcoRossi'nin kendisi hakkında söyledikle-rinin hatırlatılması üzerine VincenzoMontella, şunları söyledi:"Marco Hoca ile uzun zamandır ta-nışıyoruz. Macaristan’da 7 yıldır muaz-zam işlere imza attı. Kendisi saygı vesevgi duyduğum bir insan. Akdeniz in-sanı olarak Türk kültürüne ben de aşi-nayım, bazen rahatladığınızda istediği-niz performansı veremezsiniz ama ha-zırlık yaparken bu çok zor bir maç çokzor rakibe karşı bir maç, dünyanın enzor şartları altında sahaya çıkacak gibi

hazırlandık. Böyle hazırlandığınızdaçok daha iyi performans veriyorsunuz."
"kAlEcimizin dE çok yorUldU-

ğUnU söylEyEmEm"Maçı değerlendiren Montella, "Çokiyi organize bir şekilde oynamaya baş-ladık rakibimizin agresif geleceğinidüşünüyorduk. İlk 20-30 dakika topasahipken daha iyi değerlendirebilir-dik, ikinci yarı sadece bir şutları var.Bu konuda kalecimizin de çok yorul-duğunu söyleyemem. Geldiğim gün-den bu yana hem şimdiki zamanı vetabii ki geleceği hazırlamak isterim.Hiçbir zaman egoist bir hoca olmadım.Hatırlarsanız Kenan da hiç oynamadı-ğı dönemde ilk defa bu formayı giydi,Can Uzun, Oğuz, Semih, Deniz Gül veEmirhan. Bütün bu futbolcular bizimgeleceğimiz, tüm bu futbolcular bizimgeleceğimiz, sahip çıkıp en iyi şekildehazırlamalıyız" diyerek sözlerini ta-mamladı. istiklal.com.tr

Montella: Bizi gururlandıran 
hak ettiğimiz bir galibiyet aldık

ÇİMSA ÇBK Mersin, Basketbol ING Kadınlar
TürKİyE KupASI'NdA şAMpİyoN oLdu

İspanya La Liga ekibi Leganes, 
Göktürk Efe Görgün için teklif yaptı

A Milli Futbol TakımıTeknik Direktörü Vin-cenzo Montella, Maca-ristan karşısında ken-dilerini gururlandıran,hak ettikleri bir galibi-yet aldıklarını söyledi.
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e eni de dahil olmak üzer edilece
ıgulamalaryygulamalarenlik uv ber gü

 birıapsamlitmek için ksunda e
turulitimi olu eıındalırkanlik f fa

ca PCI DSSıryersonel a P.rr.ıd

 riskini azaltmak içinırısiber sald
ınıgulanmasyygulanmasn uınıamalarenlik yvgü

eri, ödeme v’lerr, ödeme vBOca K KOıry. A Aylarr. Asa
nılarıcıaf saten üçüncü tarylelerini i

 veınıymalarna uıPCI DSS standartlar
lamaktanini saenlivemlerinin güsist

karayla saınısorumlu tutulmalar
.dürmelidirr. gözetimini sürıcısat

neveri Gü Endüstrisi V  Veri GüıÖdeme Kart
 (PCI DSS), ödeme sisıdi Standarli

lamak içinini saenlivemlerinin güt
evçeevnan bir çerında tanı çapaydünny

edie krernett, int Bu standart.rr.oysunu
lu k kueyötü ödemelerinin k  kötüıartk

ekilde mücadelela etkin bir yl    ımılan
letmeler. tirr. tirilmietmek için geli

akalar kılgelerine baönerPCI DSS y
 riskleri azaltmakeorumak verileri kv

.abilirlerr.turemel olulam bir tiçin sa
u, hassas ödemeyumluluPCI DSS u

elyenlik önlemleriverilerini titiz güv
 Bu stan.rr.ıtıorumak için tasarlanmk

enleerilerini iart sahibi v kdartlarr

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 Estia Hybrid UPS ile 
emiz Enerjiisiz ve T  Temiz Enerji

ld   dü

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

onelyasnda operısay dün nygüç, günümüz i
eklilik haline geldi.ati bir gerymak için ha

le güçyecrübesin tık aılıe Grubu’nun 40 y
’unormnfformısandaki uzman mark

letA UPS modeli, i60 kV VA UPS modeli, ibrid 10  Hy
eçlerinonel süryasen, operlarkz enerji sa

ük düeörü vakt güç f  faktsek girikü Y Yü.rr.oyır
 en azaınıplarıyaesinde enerji kyi sa oni

letbrid UPS, i sunan Estia Hyıantajvt a
önetimidürülebilir bir enerji y süre v

.rr.oyda bulunu uyıatkine k
enek gerınmasılada kılantekli ba sür
il, birs dek bir lükıesintisiz enerji arta, k

i UPSditirönelik geliaca yyrm, bu ihti
n herıamail, yda deel alanlarya endüstri

A60 kV VAbrid 10 Estia Hy  ybrid 10.rr.oyıli saenliv  gü  üv
eeknolojisi v, ileri tımı dostu tasarıcıullan  k

erie, vislerfden olerv ile eıetimi modlar
enilir güçvadar gü üva klarıap kritik alty
e öncülükenilikleröründe ye UPS sekt

esindeyeknolojisi saersion tv uble Con  nv
da bile enerji dalullarole en zorlu kyyle en zorlu k deli

e enerji tasarrufu v,rr,oy indiriarıffı
.rr.oyda bulunu uyıatklerine de kffl   k hede

dürülebilir  UPS: Sür
özüm Çıllımi için Ak

e dostuvril, çe deeyeknolojisek tca yük
brid UPS ileek Estia Hyrere  ncelik v
 Enerji tasarrufu.rr.oyönetimi sunu nerji y

neetimini optimize ederkrin enerji tük
ımlısek akkü Y Yü.rr.oyıl saıatk kay i azaltma  ay

elii, uzun sürest özelliü tomatik ak kü t ote v
 haberen, genienilirlik sunarkv gü üve  v

oemlerini kn enerji sistılarıcıullan ri k
 ISO 9001, ISO 14001.rr.oyıletmelerini sa

bridetilen Estia Hyak ürgun olaryygun olarna uır
esi ile uzunanti sürrak gıllı 2 ye vısıpa u y

.rr.oynilir bir enerji çözümü sunu    uy

eknolojisi UPS T  Teknolojisiıllıemiz Enerji için Ak T Temiz Enerji için Ak
 kyısıp yaıkıaz ç – 3 Faz giri UPS, 3 F la yük

me seçenekleri haberleen, geni sunark
e Güçlü v.rr.oyıtarark ya ile f  faııalgerilim ars

öneü y ak kü yıllı akeörü vaktsek güç f  fakt, yükım
en, 3lark saımıullanede enerji k  kullanyvi  m se

akü ömrünü uzatar ile akımı sar
olontr kletilmi Geni.rr.oyıl saıatke k

kılyolaay kayıcıullanCD paneli, k  kullan Lılmı nat
 dostu bir çözümıcıullanletmeler için k  kullan

önena yıcayemiz enerji ihti teesintisiz v k
rele, enerji vy çözümleriıGe odakl Are

akemler sunardürülebilir sist süre
 ll   

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

çg
een vDijitalle

ada, kymodern dün
or   nfform, bu ihtizorunluluk. 

zca endüstriıalnserisi ile y
nda enerji güıalan

UPS çözümleri, k
öne   enerji yılkrfa

ezlerinden kritik altymerk
e UPS sektyrkiü T.rr.oysunuuy

orm, Double Connfform, Double Coneden 
brid modeliEstia Hy

fı sınıalanmalarg
dürülebilirlik hedesür

brid U  Estia Hy ybrid UPS: Sür
önetimi için AkEnerji Y

zc  ıalnorm, ynfform, y
e de öncelik vçözümler

dürülebilir enerji ysür
letmeler   modu, i

ak izini azaltmayrbon aak
i vearj destü ak

enerji depolama v
me seçenekleri kle

öne  yip yca izleylaay
alarikf CE sertiev

e dostu yvrUPS, çe
enilir bir enerji çözümü sunuv güeömürlü v

 Teesintisiz vK
brid UPS, 3 FEstia Hy

ormans sunarksek perf formans sunark

erilerininart sahibi v keklilikleri v
onusunda daolleri kndaki rınmas

. Önleme öncelikli birmelidirr. Önleme öncelikli bir
anıturmak, çalültürü olunlik k kültürü olu

eti bildirmyaaliüpheli f faali er türlü 
enli ödemev güevik etmek v e

dürülmesinde hesapmlerinin sür
vik etmek çok önemei tbilirli

en,yleerilerini iart sahibi v, kdartlarr, k
laruruluen tüm k  kurulu iletayean vydepola

uyumlulu. PCI DSS uiçin geçerlidir r. PCI DSS u
ak zorunlu olmamakla birasal olary

r.ıdıde kritik bir endüstri standarlikt
m, sözleıa cezalarUyumsuzluk, par

 itibar zedelenemalar vıans yıle baye
ae ciddi cezalarmesi dahil olmak üzer

.neden olabilir r.
TEN HABERBÜLLTEN HABER

n 2025ızımııanl Orman Bakem v
eoit üraziton paryi ise 1 milf ede

rultuda. Bu dotirmektirr. Bu doçekle ger
 En.rr.ıtılmırıat artemiz 5 ksit

nda 20ımüz 4 iklimlendirme odas
akarıe çalapasitonel ile tam k

ca yumurrakoengi krevha bin k
etimioit ürazitdan 750 bin par

.ıullandadesini k kulland" if fadesini kecek.tirekle
rma Enıtamsal Arıraadeniz Tr

 Bölümü'ndeıılsü Bitki Sa
etimr ise ürıyma Çakeli vvli 

y kaıunlarek, rereonusunda bilgi vk y
detti:

etimi içinrissolcus japonicus ür"T
n yumurtaınıcalarrakoengi krevhak

engirev Kah.rr.az vımıcayna ihtiılar
ktanıopladdan tlakları kıcalarrakok

eslerin içineffeslerin içineadaki kravatua laborsonr
reekilde yapacak  yımıryek ai erkdi

a besinlerinioruz. Daha sonrytirile
ınıek yumurtlamasertirigünlük de

rakoengi krevhaa koruz. Sonryılsa
aklar üzapr yının yumurtalarıcan

tıy kaıumurtalaroruz. Y Yumurtalaryopluerinden t

lı ratuvarda bu y
 üretiliyorısı   ar

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

AMSUN S eesi vyehir BelediyükBü
ahr Mamulleri ek vındıadeniz FKar

adle Karyl  ieinin dest Birliılarıçcat
rma Enstitüsü,ıtamsal Arıraeniz T

danlaklarıetimi için k ürısı aryy aaysamur
acrakoengi krevha100 bin adet k

atu.Enstitüde bulunan 4 laborıopladt
vhatirilen krleee ydaki bölmelerrav

dan elde edilencalarrakoengi ker
etimioit ürazitdan paryumurtalar

ndanıaffı Enstitü tar.rr.oytiriliçekleger
, haziısı aryy araayetilecek 750 bin samurür

adeniz Bölgesi'ndeki içinde Karıyan a ayr

olojik  ynda Biılıy
 vurulmu kırva

japonicus (samur
o   azitmurta par

mım çalı salev
dedi.

ı aryy araayamurraS
limlendirme odas

e çtam kapasit
Enstitüde geçen y

paetimi yoit ürt
r   ı hatınıındısal

Samsun'dak    
750 bin sam  

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

atuk Mücadele Labor
rissolcus'dan Taytal ve
 yuı) adlısı aryy araay mur

etimek üriti ithal eder
"r.ıtılanmna baımalar

etimi için 4 ik ürısı
nda 20 personelı odas

ryoııyı çal
azil 207 bin parı çen y
deehir 34 e vınııldıp

,ıaklyr. Barlatan Doç. Dr  r. Ba

m ıar"TTar
 heılıy

timi ger
apasitk

stitümüz 4 iklimlendirme odas
personel ile tam k
100 bin k

nd    ıtas
çeger

Kar
stitüsü Bitki Sa

vegör

ki labor   
  muray a

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ca ile mürakoengi krevhade kehirler
lacak.ıkraı bayacadele için do

. BetülEnstitü Müdürü Doç. Dr   r. Betül
engirevha AA muhabirine, kıaklyrBa

n 300'ün üzerinde bitkiıcanrakok
onomikek ciddi ektüründen beslener

ledi.yyledi. söınııol açta yplarıyka
acrakoengi krevhaEnstitünün k

ı yürütülen çalırana kısıarlzar
veak görör olardinatoorda kmalar

 "Enstitüıaklyr anlatan Ba  ayrınııald

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

umurtoruz. Y Yumurtalaryopluerinden t
nda ekıasoruz. Sonryına alıalt

a yaoruz. Buryyuo keyeceder
engi krevhan sebebi kızımam

 içindeki embriın yumurtasıcan
si 80 oruz. Ekyılölümünü sa

k ıa artktan sonrıarttkıden ç
ıca çrakoengi krevhatadan k

z da bu yumurtalarımıBizim amac
rissolcus japonicusunoit olan Tazitpar

üçük tüplerin içinelamak. K Küçük tüplerin içine saınııkıç

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ormans sunarksek perf formans sunark
ansek esnek frev

mıompakt tasark
timi ile optimum se

arj tasarademeli k
dürülebilirlisür

le donatyözellikleri
en, tüm isunark

orm, knfform, k.rr.yoılsa
etim vrli ürelik y

esek vi yükimlili
ıy olmaıenilir çözüm ortavn güınay dünee’nin vyrkiüT

.rr.oydürüüysür
TEN HABERBÜLLTEN HABER

tıy kaıtalar
si 80 ek

yoa k
rako k
onuny  mbri
ece 0 der

 yumur
.rr.yoıkmı

dan   urtalar
 ponicusun

 plerin içine
rissolcus

kıdan ç k

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

, Enstitü,ıaklyr anlatan Ba  ayrınııald
rıtaemlerini aröntetkin mücadele y

etimi deoit ürazit pararı sınan yıman
apsamda 2021 Bu k.rr.oytiriçekleger

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

üçük tüplerin içinelamak. K Küçük tüplerin içine saınııkıç
rek Tertirelr yeıyumurtalar
d  japonicusun bu yumurtalar

"oruz.yıl saınımas  (AA)
nMEHMET KIZMAZ

nÇAĞRI CEBECİ

nÇAĞRI CEBECİ
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